Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

WCAT-01 rev.00 — rev.01 =~ ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE / GRIS - ROT/GRAU

WCAT-02 rev.00 — rev.01 = NERO/GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ / GRAU

WCAT-03 rev.00 — rev.01 = SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL/7048)

WEGA ATLAS




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

- ROT/GRAU

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS

EPU

/I 1777
/11777

L

<
z
<
a
(%2]
i
[72)
w

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L

—— JWEGA



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS - ROT/GRAU

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706120 FIANCO INFERIORE SX ATLAS GRI/9007 LEFT LOWER GRAY SIDE COTE INF. GAUCHE GRIS LINKS UNTEN SEITE GRAU
3 WY73706130 FIANCO SUPERIORE SX ATLAS RED/MET LEFT TOP RED SIDE COTE SUP. GAUCHE ROUGE LINKS OBEN SEITE ROT
4 WY75905010 PANN.CARR.INF.1GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 1GR PANNEAU POST. INF. GRIS 1GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR
4 WY75905020 PANN.CARR.INF.2GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL RED 2GR PANNEAU POST. INF. GRIS 2GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR
4 WY75905030 PANN.CARR.INF.3GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 3GR PANNEAU POST. INF. GRIS 3GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR
5 WY75905060 PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 1GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 1GR ROT TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR
5 WY75905070 PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 2GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 2GR ROT TAFEL AUFBAU HINTEN MIDDLE 2GR
5 WY75905080 PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 3GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 3GR ROT TAFEL AUFBAU HINNEN MIDDLE 3GR
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000 PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002 PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304
9 WY72694008  COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 3GR 304 COUVRE-GROUP 3GR 304 GRUPPENDECKEL 3GR 304
10  WY77607009  SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS L/R TOP SIDE SUPPORT COTE G/D SUPPORT SUP. L/R OBER-SEITEHALTER
11 WY73706110 FIANCO SUPERIORE DX ATLAS RED/MET RIGHT TOP RED SIDE COTE SUP. DROIT ROUGE RECHTE OBEN SEITE ROT
12 WY73706100 FIANCO INFERIORE DX ATLAS GRI/9007 RIGHT LOWER GREY SIDE COTE INF. DROIT GRIS RECHTE UNTEN SEITE GRAU
13 WY77308001 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE-CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
13 WY77308002  COPRIMPIANTO 2GR COVRE-CABLE 2GR COUVRE-CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
13 WY77308003  COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE-CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
14 Wy15272 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPF - HAHNGRIFF
15 WY15273 MANOPOLA RUBINETTO ACQUA WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSER - HAHNGRIFF
16 WY78150045  SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02 GAUGE SUPPORT 1>3GR SUPPORT MANOMETRE 1>3GR MANOMETERHALTER 1>3GR
17 Wy21112 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
18  WY77877007  COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 1GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 1GR 304 KESSELDECKEL 1GR 304
18 WY77877008  COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 2GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 2GR 304 KESSELDECKEL 2GR 304
18  WY77877009  COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 3GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 3GR 304 KESSELDECKEL 3GR 304
19 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
20  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
21 WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
21 WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
22 WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201

®

.

( page 1/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

- ROT/GRAU

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS

EVD

EPU

4 [ [ [ g

1L LT ] /

Caap A EOS

by

ATLAS

N\
J

page 2/2

e
L

—— JWEGA



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS - ROT/GRAU

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555191

PROF.BAS.1GR RED/MET

RED BASE SURROUND 1GR

PROFIL BASE ROUGE 1GR

GRUNDPROFIL ROT 1GR

24 WY77555202

PROF.BAS.2GR RED/MET

RED BASE SURROUND 2GR

PROFIL BASE ROUGE 2GR

GRUNDPROFIL ROT 2GR

24 WY77555203

PROF.BAS.3GR RED/MET

RED BASE SURROUND 3GR

PROFIL BASE ROUGE 3GR

GRUNDPROFIL 3GR

25 WY77555192

PROF .BAS.1GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 1GR SPA.

PROFIL BASE ROUGE 1GR SPA.

GRUNDSURROUND 1GR SPA.

25 WY77555206

PROF.BAS.2GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 2GR SPA.

PROFIL BASE ROUGE 2GR SPA.

GRUNDPROFIL 2GR SPA.

25 WY77555207

PROF .BAS.3GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 3GR SPA.

POFIL BASE 3GR SPA.

GRUNDPROFIL 3GR SPA.

26 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

27 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

28 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
30 WY77742001 DISTANZIALE GUIDE BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

31 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

32 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

34 WY71451110

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/1

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/1

STIRNTAFEL ROT EPU/1

34 WY71451120

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/2

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/2

STIRNTAFEL ROT EPU/2

34 WY71451130

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/3

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/3

STIRNTAFEL ROT EPU/3

35 WY71451160

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/1

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/1

STIRNTAFEL ROT EVD/1

35 WY71451170

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/2

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/2

STIRNTAFEL ROT EVD/2

35 WY71451180

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/3

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/3

STIRNTAFEL ROT EVD/3

36 WY18371049

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘li‘

.

( page 2/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 01 07/2004

- ROT/GRAU

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS

EPU

EVD

\!Qii

\\
/

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L

—— JWEGA



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS - ROT/GRAU

rev. 01 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706120  FIANCO INFERIORE SX ATLAS GRI/9007 LEFT LOWER GRAY SIDE COTE INF. GAUCHE GRIS LINKS UNTEN SEITE GRAU
3 WY73706130  FIANCO SUPERIORE SX ATLAS RED/MET LEFT TOP RED SIDE COTE SUP. GAUCHE ROUGE LINKS OBEN SEITE ROT
4 WY75905010  PANN.CARR.INF.1GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 1GR PANNEAU POST. INF. GRIS 1GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR
4 WY75905020  PANN.CARR.INF.2GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL RED 2GR PANNEAU POST. INF. GRIS 2GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR
4 WY75905030  PANN.CARR.INF.3GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 3GR PANNEAU POST. INF. GRIS 3GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR
5 WY75905060  PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 1GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 1GR ROT TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR
5 WY75905070  PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 2GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 2GR ROT TAFEL AUFBAU HINTEN MIDDLE 2GR
5 WY75905080  PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS RED/MET BACK CENTRAL PANNEL RED 3GR PANNEAU POST. CENTR. ROUGE 3GR ROT TAFEL AUFBAU HINNEN MIDDLE 3GR
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000  PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002  PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304

9 WY72694008

COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC

GROUP-COVER 3GR 304

COUVRE-GROUP 3GR 304

GRUPPENDECKEL 3GR 304

10 WY77607009

SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS

L/R TOP SIDE SUPPORT

COTE G/D SUPPORT SUP.

L/R OBER-SEITEHALTER

11 WY73706110

FIANCO SUPERIORE DX ATLAS RED/MET

RIGHT TOP RED SIDE

COTE SUP. DROIT ROUGE

RECHTE OBEN SEITE ROT

12 WY73706100

FIANCO INFERIORE DX ATLAS GRI/9007

RIGHT LOWER GREY SIDE

COTE INF. DROIT GRIS

RECHTE UNTEN SEITE GRAU

13 WY77308001

COPRIMPIANTO 1GR

CABLE-COVER 1GR

COUVRE -CABLAGE 1GR

VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

13 WY77308002

COPRIMPIANTO 2GR

COVRE-CABLE 2GR

COUVRE - CABLAGE 2GR

VERDRAHTUNGDECKEL 2GR

13 WY77308003

COPRIMPIANTO 3GR

CABLE-COVER 3GR

COUVRE -CABLAGE 3GR

VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

14 WY15272

MANOPOLA RUBINETTO VAPORE

STEAM TAP KNOB

POIGNEE ROBINET VAPEUR

DAMPF -HAHNGRIFF

15 WY15273

MANOPOLA RUBINETTO ACQUA

WATER TAP KNOB

POIGNEE ROBINET EAU

WASSER -HAHNGRIFF

16 WY78150045

SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02

GAUGE SUPPORT 1>3GR

SUPPORT MANOMETRE 1>3GR

MANOMETERHALTER 1>3GR

17 wy21112

MANOMETRO TONDO D.SCALA

PRESSURE GAUGE

MANOMETRE

MANOMETER

18 WY77877007

COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 1GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 1GR 304

KESSELDECKEL 1GR 304

18 WY77877008

COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 2GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 2GR 304

KESSELDECKEL 2GR 304

18 WY77877009

COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 3GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 3GR 304

KESSELDECKEL 3GR 304

19 wy21202

SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE

COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV

SIGNAL NIVEAU OVE-TUV

FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV

20 WY76153000

GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL

GRILLE INF.INOX 456X201

STAHL-UNTERGITTER 456X201

21 WY76154000

GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201

RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201

STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201

21 WY76155000

GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL

GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201

STAHL -UNTER-LINKEGITTER 338,5X201

22 WY76156000

GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201

LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL

GRILLE INF.INOX 253X201

STAHL-UNTERGITTER 253X201

®
'I‘I]'llii l[i;‘li‘

L

( page 1/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 01 07/2004

- ROT/GRAU

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS

EPU

EVD

ES) ESPANA

(

ATLAS

N\
J

page 2/2

e
L

—— JYWEGA



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO/GRIGIO - RED/GREY - ROUGE/GRIS - ROT/GRAU

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 01 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555191

PROF.BAS.1GR RED/MET

RED BASE SURROUND 1GR

PROFIL BASE ROUGE 1GR

GRUNDPROFIL ROT 1GR

24 WY77555202

PROF.BAS.2GR RED/MET

RED BASE SURROUND 2GR

PROFIL BASE ROUGE 2GR

GRUNDPROFIL ROT 2GR

24 WY77555203

PROF.BAS.3GR RED/MET

RED BASE SURROUND 3GR

PROFIL BASE ROUGE 3GR

GRUNDPROFIL 3GR

25 WY77555192

PROF.BAS.1GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 1GR SPA.

PROFIL BASE ROUGE 1GR SPA.

GRUNDSURROUND 1GR SPA.

25 WY77555206

PROF.BAS.2GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 2GR SPA.

PROFIL BASE ROUGE 2GR SPA.

GRUNDPROFIL 2GR SPA.

25 WY77555207

PROF.BAS.3GR SPA.RED/MET

RED BASE SURROUND 3GR SPA.

POFIL BASE 3GR SPA.

GRUNDPROFIL 3GR SPA.

26 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

27 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

28 WY23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH
30 WY77742001 DISTANZIALE GUIDE BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK
31 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

32 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

34 WY71451110

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/1

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/1

STIRNTAFEL ROT EPU/1

34 WY71451120

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/2

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/2

STIRNTAFEL ROT EPU/2

34 WY71451130

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EPU/3

PANNEAU FRONTAL ROUGE EPU/3

STIRNTAFEL ROT EPU/3

35 WY71451160

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/1

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/1

STIRNTAFEL ROT EVD/1

35 WY71451170

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/2

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/2

STIRNTAFEL ROT EVD/2

35 WY71451180

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 RED/MET

RED FRONT PANEL EVD/3

PANNEAU FRONTAL ROUGE EVD/3

STIRNTAFEL ROT EVD/3

36 WY18371064

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘li‘

.

L

page 2/2 }

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

- SCHWARZ / GRAU

NERO /GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS

EPU

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706120 FIANCO INFERIORE SX ATLAS GRI/9007 LEFT LOWER GRAY SIDE COTE INF. GAUCHE GRIS LINKS UNTEN SEITE GRAU
3 WY73706131 FIANCO SUPER. SX ATLAS NE-MET/9005 LEFT TOP BLACK SIDE COTE SUP. GAUCHE NOIR LINKS OBEN SEITE SCHWARZ
4 WY75905010 PANN.CARR.INF.1GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 1GR PANNEAU POST. INF. GRIS 1GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR
4 WY75905020 PANN.CARR.INF.2GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL RED 2GR PANNEAU POST. INF. GRIS 2GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR
4 WY75905030 PANN.CARR.INF.3GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 3GR PANNEAU POST. INF. GRIS 3GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR
5 WY75905061 PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS NE/9005/BRIL BACK CENTRAL PANEL BLACK 1GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 1GR SCHWARZ AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR
5 WY75905071 PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS NE-MET/9005 BACK CENTRAL PANEL BLACK 2GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 2GR SCHWARZ TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 2GR
5 WY75905081 PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS NE/MET BACK CENTRAL PANNEL BLACK 3GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 3GR SCHWARZ TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 3GR
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000 PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002 PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304
9 WY72694008  COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 3GR 304 COUVRE-GROUP 3GR 304 GRUPPENDECKEL 3GR 304
10 WY77607009  SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS L/R TOP SIDE SUPPORT COTE G/D SUPPORT SUP. L/R OBER-SEITEHALTER
11 WY73706111 FIANCO SUPER. DX ATLAS NE-MET/9005 RIGHT TOP BLACK SIDE COTE SUP. DROIT NOIR RECHTE OBEN SEITE SCHWARZ
12 WY73706100 FIANCO INFERIORE DX ATLAS GRI/9007 RIGHT LOWER GREY SIDE COTE INF. DROIT GRIS RECHTE UNTEN SEITE GRAU
13 WY77308001 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE-CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
13 WY77308002  COPRIMPIANTO 2GR COVRE-CABLE 2GR COUVRE-CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
13 WY77308003  COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE-CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
14 WYy15272 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPF -HAHNGRIFF
15 Wy15273 MANOPOLA RUBINETTO ACQUA WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSER - HAHNGRIFF
16 WY78150045  SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02 GAUGE SUPPORT 1>3GR SUPPORT MANOMETRE 1>3GR MANOMETERHALTER 1>3GR
17 Wy21112 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
18  WY77877007  COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 1GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 1GR 304 KESSELDECKEL 1GR 304
18  WY77877008  COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 2GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 2GR 304 KESSELDECKEL 2GR 304
18 WY77877009  COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 3GR 304 COUVRE - CHAUDIERE 3GR 304 KESSELDECKEL 3GR 304
19 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
20  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
21 WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
21 WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
22 WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201

®

.

L

page 1/2 }

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

- SCHWARZ / GRAU

NERO / GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS

ATLAS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO /GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555193

PROF.BAS.1GR NE/9005/BRIL

BLACK BASE SURROUND 1GR

PROFIL BASE NOIR 1GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 1GR

24 WY77555224

PROF .BAS.2GR NE-MET/9005

BLACK BASE SURROUND 2GR

PROFIL BASE NOIR 2GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 2GR

24 WY77555227

PROF.BAS.3GR NE/9005/BRIL

BLACK BASE SURROUND 3GR

PROFIL BASE NOIR 3GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 3GR

25 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

26 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

27 WY23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

28 WY77741

GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

29 WY77742001

DISTANZIALE GUIDE BACINELLA

SPACER GLOSSY

ENTRETOISE CUVE

DISTANZSTUCK

30 WY15318

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H55/69

PIED REGLABLE H55/69

REGELBARER FUSS H55/69

31 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

32 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY71451111

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/1

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/1

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/1

33 WY71451121

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/2

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/2

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/2

33 WY71451131

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/3

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/3

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/3

34 WY71451161

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/1

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/1

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/1

34 WY71451171

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/2

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/2

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/2

34 WY71451181

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/3

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/3

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/3

35 WY18371049

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

.

( page 2/2 )}

ATLAS —



rev. 01 07/2004

- SCHWARZ / GRAU

Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
NERO /GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS

EPU

1 [ L] ]

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO / GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU

rev. 01 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706120  FIANCO INFERIORE SX ATLAS GRI/9007 LEFT LOWER GRAY SIDE COTE INF. GAUCHE GRIS LINKS UNTEN SEITE GRAU
3 WY73706131 FIANCO SUPER. SX ATLAS NE-MET/9005 LEFT TOP BLACK SIDE COTE SUP. GAUCHE NOIR LINKS OBEN SEITE SCHWARZ
4 WY75905010  PANN.CARR.INF.1GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 1GR PANNEAU POST. INF. GRIS 1GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR
4 WY75905020  PANN.CARR.INF.2GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL RED 2GR PANNEAU POST. INF. GRIS 2GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR
4 WY75905030  PANN.CARR.INF.3GR ATLAS GRI/9007 BACK LOWER PANEL GREY 3GR PANNEAU POST. INF. GRIS 3GR GRAU TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR
5 WY75905061 PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS NE/9005/BRIL BACK CENTRAL PANEL BLACK 1GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 1GR SCHWARZ AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR
5 WY75905071 PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS NE-MET/9005 BACK CENTRAL PANEL BLACK 2GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 2GR SCHWARZ TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 2GR
5 WY75905081 PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS NE/MET BACK CENTRAL PANNEL BLACK 3GR PANNEAU POST. CENTR. NOIR 3GR SCHWARZ TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 3GR
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000  PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002  PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304
9 WY72694008  COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 3GR 304 COUVRE-GROUP 3GR 304 GRUPPENDECKEL 3GR 304
10  WY77607009  SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS L/R TOP SIDE SUPPORT COTE G/D SUPPORT SUP. L/R OBER-SEITEHALTER
11 WY73706111 FIANCO SUPER. DX ATLAS NE-MET/9005 RIGHT TOP BLACK SIDE COTE SUP. DROIT NOIR RECHTE OBEN SEITE SCHWARZ
12 WY73706100  FIANCO INFERIORE DX ATLAS GRI/9007 RIGHT LOWER GREY SIDE COTE INF. DROIT GRIS RECHTE UNTEN SEITE GRAU
13 WY77308001 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE - CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
13 WY77308002  COPRIMPIANTO 2GR COVRE-CABLE 2GR COUVRE -CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
13 WY77308003  COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE -CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
14 Wy15272 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPF -HAHNGRIFF
15 WY15273 MANOPOLA RUBINETTO ACQUA WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSER - HAHNGRIFF
16 WY78150045  SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02 GAUGE SUPPORT 1>3GR SUPPORT MANOMETRE 1>3GR MANOMETERHALTER 1>3GR
17 Wy21112 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
18  WY77877007  COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 1GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 1GR 304 KESSELDECKEL 1GR 304
18  WY77877008  COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 2GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 2GR 304 KESSELDECKEL 2GR 304
18  WY77877009  COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 3GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 3GR 304 KESSELDECKEL 3GR 304
19 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
20  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
21 WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
21 WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
22 WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201

®

L

( page 1/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 01 07/2004

- SCHWARZ / GRAU

NERO / GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS

ATLAS

N\
J

e
L

page 2/2




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO /GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 01 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555193

PROF.BAS.1GR NE/9005/BRIL

BLACK BASE SURROUND 1GR

PROFIL BASE NOIR 1GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 1GR

24 WY77555224

PROF .BAS.2GR NE-MET/9005

BLACK BASE SURROUND 2GR

PROFIL BASE NOIR 2GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 2GR

24 WY77555227

PROF.BAS.3GR NE/9005/BRIL

BLACK BASE SURROUND 3GR

PROFIL BASE NOIR 3GR

GRUNDPROFIL SCHWARZ 3GR

25 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

26 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

27 WY23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

28 WY77741

GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

29 WY77742001

DISTANZIALE GUIDE BACINELLA

SPACER GLOSSY

ENTRETOISE CUVE

DISTANZSTUCK

30 WY15318

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H55/69

PIED REGLABLE H55/69

REGELBARER FUSS H55/69

31 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

32 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY71451111

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/1

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/1

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/1

33 WY71451121

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/2

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/2

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/2

33 WY71451131

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EPU/3

PANNEAU FRONTAL NOIR EPU/3

STIRNTAFEL SCHWARZ EPU/3

34 WY71451161

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/1

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/1

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/1

34 WY71451171

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/2

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/2

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/2

34 WY71451181

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 NE/9005/BRIL

BLACK FRONT PANEL EVD/3

PANNEAU FRONTAL NOIR EVD/3

STIRNTAFEL SCHWARZ EVD/3

35 WY18371064

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

L

( page 2/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706124 FIANCO INFERIORE SINISTRO RAL/7048 LEFT LOWER SIDE RAL/7048 COTE INF. GAUCHE RAL/7048 LINKS UNTEN SEITE RAL/7048
3 WY73706134 FIANCO SUPERIORE SINISTRO RAL/7048 LEFT TOP SIDE RAL/7048 COTE SUP. GAUCHE RAL/7048 LINKS OBEN SEITE RAL/7048
4 WY75905014 PANN.CARR.INF.1GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 1GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 1GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR RAL/7048
4 WY75905024 PANN.CARR.INF.2GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 2GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 2GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL/7084
4 WY75905034 PANN.CARR.INF.3GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 3GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 3GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL/7048
5 WY75905064 PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 1GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 1GR RAL/7048 AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR RAL/7048
5 WY75905074 PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 2GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 2GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 2GR RAL/7048
5 WY75905084 PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 3GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 3GR RAL/7048 AUFBAU HINTEN MITTLE 3GR RAL/7048
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000 PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002 PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304
9 WY72694008  COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 3GR 304 COUVRE-GROUP 3GR 304 GRUPPENDECKEL 3GR 304
10  WY77607009  SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS L/R TOP SIDE SUPPORT COTE G/D SUPPORT SUP. L/R OBER-SEITEHALTER
11 WY73706114 FIANCO SUPERIORE DX ATLAS RAL/7048 RIGHT TOP SIDE RAL/7048 COTE SUP. DROIT RAL/7048 RECHTE OBEN SEITE RAL/7048
12 WY73706104 FIANCO INFERIORE DX ATLAS RAL/7048 RIGHT LOWER SIDE RAL/7048 COTE INF. DROIT RAL/7048 RECHTE UNTEN SEITE RAL/7048
13 WY77308001 COPRIMPIANTO 1GR CABLE-COVER 1GR COUVRE-CABLAGE 1GR VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
13 WY77308002  COPRIMPIANTO 2GR COVRE-CABLE 2GR COUVRE-CABLAGE 2GR VERDRAHTUNGDECKEL 2GR
13 WY77308003  COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE-CABLAGE 3GR VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
14 WYy15272 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE STEAM TAP KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPF - HAHNGRIFF
15 Wy15273 MANOPOLA RUBINETTO ACQUA WATER TAP KNOB POIGNEE ROBINET EAU WASSER - HAHNGRIFF
16 WY78150045  SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02 GAUGE SUPPORT 1>3GR SUPPORT MANOMETRE 1>3GR MANOMETERHALTER 1>3GR
17 Wy21112 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER
18  WY77877007  COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 1GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 1GR 304 KESSELDECKEL 1GR 304
18  WY77877008  COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 2GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 2GR 304 KESSELDECKEL 2GR 304
18  WY77877009  COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC BOILER-COVER 3GR 304 COUVRE-CHAUDIERE 3GR 304 KESSELDECKEL 3GR 304
19 Wy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
20  WY76153000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201
21 WY76154000  GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
21 WY76155000  GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
22 WY76156000  GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201

®

L

( page 1/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 07/2004

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

ATLAS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555183

PROF.BAS.1GR ATLAS RAL/7048

BASE SURROUND 1GR RAL/7048

PROFIL BASE 1GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 1GR RAL/7048

24 WY77555184

PROF .BAS.3GR ATLAS RAL/7048

BASE SURROUND 3GR RAL/7048

PROFIL BASE 3GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 3GR RAL/7048

24 WY77555185

PROF.BAS.2GR WO/AT RAL 7048

BASE SURROUND 2GR RAL /7048

PROFIL BASE 2GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 2GR RAL/7084

25 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

26 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

27 WY23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

28 WY77741

GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

29 WY77742001

DISTANZIALE GUIDE BACINELLA

SPACER GLOSSY

ENTRETOISE CUVE

DISTANZSTUCK

30 WY15318

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H55/69

PIED REGLABLE H55/69

REGELBARER FUSS H55/69

31 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

32 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY71451115

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/1 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/1 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/1 RAL/7084

33 WY71451125

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/2 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/2 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/2 RAL/7048

33 WY71451135

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/3 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/3 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/3 RAL/7048

34 WY71451165

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/1 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/1 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/1 RAL/7048

34 WY71451175

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/2 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/2 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/2 RAL/7048

34 WY71451185

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/3 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/3 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/3 RAL/7048

35 WY18371049

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

.

L

page 2/2 }

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 01 07/2004

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

ATLAS

N\
J

page 1/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

rev. 01 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8
2 WY73706124 FIANCO INFERIORE SINISTRO RAL/7048 LEFT LOWER SIDE RAL/7048 COTE INF. GAUCHE RAL/7048 LINKS UNTEN SEITE RAL/7048
3 WY73706134 FIANCO SUPERIORE SINISTRO RAL/7048 LEFT TOP SIDE RAL/7048 COTE SUP. GAUCHE RAL/7048 LINKS OBEN SEITE RAL/7048
4 WY75905014  PANN.CARR.INF.1GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 1GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 1GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR RAL/7048
4 WY75905024  PANN.CARR.INF.2GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 2GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 2GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL/7084
4 WY75905034  PANN.CARR.INF.3GR ATLAS RAL/7048 BACK LOWER PANEL 3GR RAL/7048 PANNEAU POST. INF. 3GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL/7048
5 WY75905064  PANN.CARR.CEN.1GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 1GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 1GR RAL/7048 AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR RAL/7048
5 WY75905074  PANN.CARR.CEN.2GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 2GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 2GR RAL/7048 TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 2GR RAL/7048
5 WY75905084  PANN.CARR.CEN.3GR ATLAS RAL/7048 BACK CENTRAL PANEL 3GR RAL/7048 PANNEAU POST. CENTR. 3GR RAL/7048 AUFBAU HINTEN MITTLE 3GR RAL/7048
6 WY78167007  STAFFA SUPPORTO PANN.SUP.PLEX.ATLAS PLEXIGLASS TOP PANEL-SUPPORT SUPPORT PANNEAU SUP. PLEXIGLASS PLEXIGLASS TAFELHALTER OBEN
7 WY21165000  PLEXIGLASS POST. 1GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS POST. NOIR 1GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 1GR
7 WY21165001 PLEXIGLASS POST. 2GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS POST. NOIRE 2GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 2GR
7 WY21165002  PLEXIGLASS POST. 3GR ATLAS NERO BACK BLACK PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS POST. NOIR 3GR HINTEN PLEXIGLASS SCHWARZ 3GR
8 WY76636 GRIGLIA SUP.1GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 1GR 430 GRILLE SUP. 1GR 430 OBERGITTER 1GR 430
8 WY76637 GRIGLIA SUP.2GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 2GR 430 GRILLE SUP. 2GR 430 OBERGITTER 2GR 430
8 WY76638 GRIGLIA SUP.3GR ATLAS 10/10 430/SAT TOP GRATE 3GR 430 GRILLE SUP. 3GR 430 OBERGITTER 3GR 430
9 WY72694006  COPRIGRUPPO 1GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 1GR 304 COUVRE-GROUP 1GR 304 GRUPPENDECKEL 1GR 304
9 WY72694007  COPRIGRUPPO 2GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 2GR 304 COUVRE-GROUP 2GR 304 GRUPPENDECKEL 2GR 304
9 WY72694008  COPRIGRUPPO 3GR ATLAS 304/LUC GROUP-COVER 3GR 304 COUVRE-GROUP 3GR 304 GRUPPENDECKEL 3GR 304
10  WY77607009  SUPP.DX-SX FIANCO SUPERIORE ATLAS L/R TOP SIDE SUPPORT COTE G/D SUPPORT SUP. L/R OBER-SEITEHALTER
11 WY73706114 FIANCO SUPERIORE DX ATLAS RAL/7048 RIGHT TOP SIDE RAL/7048 COTE SUP. DROIT RAL/7048 RECHTE OBEN SEITE RAL/7048
12 WY73706104 FIANCO INFERIORE DX ATLAS RAL/7048 RIGHT LOWER SIDE RAL/7048 COTE INF. DROIT RAL/7048 RECHTE UNTEN SEITE RAL/7048

13 WY77308001 COPRIMPIANTO 1

GR

CABLE-COVER 1GR

COUVRE -CABLAGE 1GR

VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

13 WY77308002

COPRIMPIANTO 2GR

COVRE-CABLE 2GR

COUVRE -CABLAGE 2GR

VERDRAHTUNGDECKEL 2GR

13 WY77308003

COPRIMPIANTO 3GR

CABLE-COVER 3GR

COUVRE -CABLAGE 3GR

VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

14 Wy15272

MANOPOLA RUBINETTO VAPORE

STEAM TAP KNOB

POIGNEE ROBINET VAPEUR

DAMPF -HAHNGRIFF

15 WY15273

MANOPOLA RUBINETTO ACQUA

WATER TAP KNOB

POIGNEE ROBINET EAU

WASSER -HAHNGRIFF

16 WY78150045

SUPP.MANOMETRO 1>3GR ATLAS 02

GAUGE SUPPORT 1>3GR

SUPPORT MANOMETRE 1>3GR

MANOMETERHALTER 1>3GR

17 wy21112

MANOMETRO TONDO D.SCALA

PRESSURE GAUGE

MANOMETRE

MANOMETER

18 WY77877007

COPRIC.+LIV. 1GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 1GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 1GR 304

KESSELDECKEL 1GR 304

18 WY77877008

COPRIC.+LIV. 2GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 2GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 2GR 304

KESSELDECKEL 2GR 304

18 WY77877009

COPRIC.+LIV. 3GR ATLAS 8/10 304/LUC

BOILER-COVER 3GR 304

COUVRE -CHAUDIERE 3GR 304

KESSELDECKEL 3GR 304

19 Wwy21202 SEGNALIVELLO OVE TUV INCOLORE COLOURLESS LEVEL INDICATOR OVE-TUV SIGNAL NIVEAU OVE-TUV FARBLOSER NIVEAUANZEIGER OVE-TUV
20 WY76153000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 456X201 STAHL-UNTERGITTER 456X201

21 WY76154000 GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201 RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201 STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
21 WY76155000 GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201 LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201 STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
22 WY76156000 GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201 LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL GRILLE INF.INOX 253X201 STAHL-UNTERGITTER 253X201

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

.

( page 1/2 )}

ATLAS —



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 01 07/2004

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

EPU

77777

[ 7777

/
/
/

ATLAS

N\
J

page 2/2

e
L




Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA - SAND - SABLE - SAND (RAL 7048)

Pos Cod.

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 01 07/2004

Denomination - DE -

23 WY76095

BACINELLA 1GR INOX LUCIDO

1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

23 WY76096

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 2GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 2GR

23 WY76097

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 3GR

24 WY77555183

PROF.BAS.1GR ATLAS RAL/7048

BASE SURROUND 1GR RAL/7048

PROFIL BASE 1GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 1GR RAL/7048

24 WY77555184

PROF .BAS.3GR ATLAS RAL/7048

BASE SURROUND 3GR RAL/7048

PROFIL BASE 3GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 3GR RAL/7048

24 WY77555185

PROF.BAS.2GR WO/AT RAL 7048

BASE SURROUND 2GR RAL /7048

PROFIL BASE 2GR RAL/7048

GRUNDPROFIL 2GR RAL/7084

25 WY15483

TAPPO PLASTICA D12 DP/500

PLASTIC CAP D12 DP/500

BOUCHON PLASTIQUE D12 DP/500

PLASTIKSTOPFEN D12 DP/500

26 WY15482

TAPPO PLASTICA D22 DP/875

PLASTIC CAP D22 DP/875

BOUCHON PLASTIQUE D22 DP/875

PLASTIKSTOPFEN D22 DP/875

27 WY23420

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

28 WY77741

GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA

R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES

GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS

FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH

29 WY77742001

DISTANZIALE GUIDE BACINELLA

SPACER GLOSSY

ENTRETOISE CUVE

DISTANZSTUCK

30 WY15318

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

ADJUSTABLE FOOT H55/69

PIED REGLABLE H55/69

REGELBARER FUSS H55/69

31 WY77419005

PANN.COPRI FIANCO INF. SX ATLAS 304

LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF.

LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

32 WY77419004

PANN.COPRI FIANCO INF. DX ATLAS 304

LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL

PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF.

RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN

33 WY71451115

FRONTONE EPU/1 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/1 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/1 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/1 RAL/7084

33 WY71451125

FRONTONE EPU/2 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/2 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/2 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/2 RAL/7048

33 WY71451135

FRONTONE EPU/3 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EPU/3 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EPU/3 RAL/7048

STIRNTAFEL EPU/3 RAL/7048

34 WY71451165

FRONTONE EVD/1 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/1 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/1 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/1 RAL/7048

34 WY71451175

FRONTONE EVD/2 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/2 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/2 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/2 RAL/7048

34 WY71451185

FRONTONE EVD/3 ATLAS 02 RAL/7048

FRONT PANEL EVD/3 RAL/7048

PANNEAU FRONTAL EVD/3 RAL/7048

STIRNTAFEL EVD/3 RAL/7048

35 WY18371064

PULSANTIERA 5T

TOUCH PAD 5T

CLAVIER A TOUCHES 5T

DRUCKNOPFTAFEL 5T

®
'I‘I]'llii l[i;‘lil

.

( page 2/2 )}

ATLAS —



Tubetti acqua / vapore - Taps water/steam
Robinets eau / vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn

WRAT-01 rev.00 | Tubetti ACQUA/VAPORE - Taps WATER / STEAM - Robinets EAU / VAPEUR - WASSERHAHN / DAMPFHAHN

WEGA ATLAS




Tubetti ACQUA / VAPORE - Taps WATER / STEAM - Robinets EAU / VAPEUR - WASSERHAHN / DAMPFHAHN pm
rev. 00 07/2004

9

10

ATLAS —




Tubetti ACQUA / VAPORE - Taps WATER / STEAM - Robinets EAU / VAPEUR - WASSERHAHN / DAMPFHAHN

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25762 SPRUZZATORE VAPORE CROMATO STEAM NOZZLE - CHROMED ATOMISEUR VAPEUR - CHROME’ DAMPFDUSE - CHROM
2 WY56119001 ASSIEME TUBO VAP.CR. A56/W STEAM TUBE A56/W TUYAU VAPEUR A56/W DAMPF ROHR A56/W
3 WY15296000  GOMMINO ANTISCOT.RA X TUBO VAP.D8 ANTI-BURNING RUBBER EL. FOR STEAM PIPE  ELEMENT ANTI-BRULURE POUR TUYAU VAP. GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. DAMPFROHR D
4 WY25391 DADO CANNA VAP/H20 X MOLLA CROMATO NUT PIPE WATER/STEAM FOR SPRING ECROU TUYAU VAPEUR/EAU POUR RESSORT WASSER/DAMPF ROHRMUTTER FUR FEDER
5 WY12300 GUARNIZIONE OR 113 NBR/70 0 RING GASKET 113 NBR/70 JOINT OR 113 NBR/70 OR-DICHTUNG 113 NBR/70
6 WY25657 RONDELLA MOLLA VAPORE STEAM SPRING WASHER RONDELLE RESSORT VAPEUR SCHEIBE FUR DAMPFFEDER
7 WY10452 MOLLA RUBINETTO H20/VAPORE N4 WATER/STEAM TAP SPRING N4 RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4 WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4
8 WY12010 GUARNIZIONE TEFLON X H20/VAP 21 W/S PIPE GASKET TEFLON 21X17X2 JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON 21 TEFLON-DICHTUNG X H20/VAP 21X17X2 CNN
9 WY53003 CORPO RUBINETTO TAP BODY CORPS DE ROBINET HAHNKORPER
10 Wy25384 DADO OTTONE M26X1.5 BRASS NUT 26X1.5 ECROU LAITON 26X1.5 MESSING-MUTTER 26X1.5
11 WY23050 DADO OTTONE M3 UNI 5587 BRASS NUT M3 UNI 5587 ECROU LAITON M3 UNI 5587 MESSING-MUTTER M3 UNI 5587
12 Wy12203 GUARNIZIONE GOMMA 15X4X4 RUBBER GASKET 15X4X4 JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 GUMMIDICHTUNG 15X4X4
13 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO TAP JUMPER PISTON ROBINET HAHNKOLBEN
14 Wy25312 ASTA RUBINETTO CROMATA L139 CHROMED TAP SHAFT TIGE ROBINET CHROME HAHNSTANGE CHROM
15 WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX 316 DIN 6799 STEEL CIRCLIP 316 DIN 6799 CIRCLIP INOX 316 DIN 6799 STAHLHALTENRING 316 DIN 6799
16 WY25461 GHIERA RUBINETTO TAP RING NUT EMBOUT ROBINET HAHNZWINGE
17 WY56104 ASSIEME RUBINETTO ACQUA/VAPORE WATER/STEAM TAP UNIT ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR WASSER/DAMPF ROHRSATZ
18 Wy12158 GUARNIZIONE CU RUB.26X20.5X2 26X20.5X2 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
19  WY25678001 RACCORDO RUBINETTO TAP FITTING RACCORD ROBINET HAHNANSCHLUSSTUCK
20  WY12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO H20/VAP W/S TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9 JOINT CAOUTCHOUC ROB. EAU/VAP 12.5 HAHNDICHTUNG W/D 12.5X7.5X9
21 WY25655 RONDELLA RUBINETTO TAP WASHER RONDELLE ROBINET HAHNSCHEIBE
22 WY25385 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO TAP STUFFING NUT ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN
23 WY56119110  TUBO ASSIEMATO ACQUA CENTRALE WO 19 WATER PIPE ENSEMBLE TUYAU EAU ROHR WASSER
24 WY30250 SPRUZZATORE ESTERNO H20 OTT CROMATO EXTERNAL SPRAYER H20 CHROMIUM PLATE PULVERISATEUR EXTERNE H20 LAITON CH AUSSENSPRITZDUSE H20 MESSING, VERCH
25  WY25761 SPRUZZATORE INTERNO H20 INTERNAL SPRAY H20 PULVERISATEUR INT. H20 H20 - INNENSPRITZDUSE
26 WY56119005  ASS.TUBO H20 “S” CR. W/66 WATER TUBE “S” W/66 TUYAU EAU “S” W/66 WASSER ROHR “S” W/66

®

ATLAS —



Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

wBO-WE1 rev.00 ALE

WBO-WE2® rev00 — rev01 = EMA -EPU - EVD

CALDAIA - BOILER - CHAUDIERE - KESSEL
ALE - EMA - EPU - EVD




ALE

Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00 07/2004

25

™

O
N

S

ot

o

o~

@%Vg]

m@@w @
G0 -\ ©

/4B

%

0)

ALE

N
J

page 1/2

e
L




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

ALE

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY17001 RESISTENZA 1GR 4P 120V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 110V-2000W RESISTANCE ELECTRIQUE 1GR 110V2000W HEIZKORPER 1 GR 110V 2000W
1 WY17002 RES.1GR 4P 230/240V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 220V/240V 2000W RESISTANCE ELEC.1GR 220V/240V 2000W HEIZKORPER 1GR 220V/240V 2000W
1 WY17003 RES.1GR 4P 230/240V 1700W HEATING ELEMENT 1GR 230/240V 1700W RESISTANCE 1GR 230/240V 1700W HEIZKORPER 1GR 230/240V 1700W
1 WY17006 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 1800W HEAT.ELEMENT 1GR 220/380 2000W 6P RESISTANCE 1GR 220/380 2000W 6POLES HEIZKORPER 1GR 220/380 2000W
1 WY17010 RES.1GR 2P 120V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 110V 1500W RESISTENCE 1GR 110V 1500W HEIZKORPER 1GR 110V 1500W
1 WY17011 RES.1GR 2P 230/240V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 220/240V 1500W RESISTENCE 1GR 220/240V 1550W HEIZKORPER 1GR 220/240V 1500W
1 WY17012 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 2700W HEAT.ELEM.1GR 230/380V 2700W 6POLES RESISTANCE 1GR 230/380V 2700W/6POLES HEIZKORPER 1GR 230/380V 2700W 6POLES
1 WY17050 RES.2GR 4P 120V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 110V-2600W RESISTANCE ELEC. 2GR 110V-2600W HEIZKORPER 2GR 110V-2600W
1 WY17051 RESISTENZA 2GR 4P 230/240V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 220V/240V-2600W RESISTANCE ELEC.2GR 220V/240V-2600W HEIZKORPER 2GR 220V/240V 2600W
1 WY17053 RES.2GR 4P 380V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 380V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 380V 4000W HEIZKORPER 2GR 380V 4000W
1 WY17054 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 2600W HEATING EL.2GR 220/380V-2600W 6POLE RESISTANCE 2GR 220V/380V-2600W 6P HEIZKORPER 2GR 220V/380V-2600 6P
1 WY17056 RES.2GR 4P 230/240V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 220/240V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 220/240V 4000W HEIZKORPER 2GR 220/240V 4000W
1 WY17057 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4000W HEATING EL. 2GR 220/380V-4000W 6P RESISTANCE 2GR 220/380V 4000W 6P. HEIZKORPER 2GR 220/380V 4000W 6P
1 WY17059 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 3400W HEATING EL.2GR 220/380V-3400W 6POLE RESISTANCE 2GR 220/380V-3400W 6POLE HEIZKORPER 2GR 220/380V-3400W 6P
1 WY17060 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4500W HEATING EL.2GR 230/380V 4500W 6POLE RESISTANCE 2GR 230/380V 4500W 6POLE HEIZKORPER 2GR 230/380V 4500W 6P
1 WY17063 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 6000 HEATING EL. 2GR 220/380V 6000W 6P RESISTANCE ELEC. 220/380V 6000W 6P HEIZKORPER 2GR 220/380V 6000W 6P
1 WY17100 RES.3GR 4P 120V 3700W HEATING ELEMENT 3 GR 110V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 110V 3700W HEIZKORPER 3GR 110V 3700W
1 WY17101 RES.3GR 4P 230/240V 3700W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 3700W HEIZKORPER 3GR 220/240V-3700W
1 WY17103 RES.3GR 4P 380V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 380V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 380V 3700W HEIZKORPER 3GR 380V 3700W
1 WY17106 RES.3GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000W
1 WY17107 RESISTENZA 3GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 3GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 3GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 3GR 220/380V 5000W 6P
1 WY17150 RES.4GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 4GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 4GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 4GR 220/240V 5000W
1 WY17151 RES.4GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 4GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 5000W 6P
1 WY17153 RES.4GR 6P 230/380V 6000W HEATING EL. 4GR 220/380V 7000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 7000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 7000W 6P
2 WY23049 DADO OTTONE M8 UNI 5587 BRASS NUT M8 UNI 5587 ECROU LAITON M8 UNI 5587 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8 UNI 5587
3 WY23133 PRIGIONIERO INOX AISI304 8X30 DIN 939 STAINLESS STEEL BOLT AISI304 8X40 VIS INOX AISI304 8X40 STAHLSCHRAUBE 8X40 AISI304 8X40
4 WY23556 VITE TCEI INOX 10X20 UNI5931 DIN912 STEEL SCREW TCCE 10X20 VIS INOX TCCE 10X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 10X20
5 WY12001 GUARNIZIONE TEFLON VERGINE X RES/SCA TEFLON GASKET ELEMENT/EXCH. 58X43X2 JOINT TEFLON RESIST/ECHANG. 58X43X2 TEFLON DICHTUNG 58X23X2
6 WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
7 WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL
8 WY43060 RACCORDO 1/4X1/4X1/4 T ‘T’ CONNECTOR 1/4 + 1/4 + 1/4 RACCORD ‘T’ 1/4 + 1/4 + 1/4 T’ -ANSCHLUSS 1/4+1/4+1/4
9 Wwy12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22X17X3 3/8 22X17X3 FEEDER/COPPER SEAL JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22X17X3 KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22X17X3
10  WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH
11 Wwy12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
12 WY53011 FLANGIA NORMALE SENZA FORI FLANGE WITHOUT HOLES BRIDE SANS TROUS NORMALER FLANSCH OHNE LOCHER

.

( page 1/2 }

ALE —



Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel ALE
rev. 00 07/2004

( page 2/2 ) ALE ——




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

ALE

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
13 WY12003 GUARNIZIONE TEFLON VERGINEXCALDAIA BOILER TEFLON GASKET 190X139X2 JOINT CHAUDIERE TEFLON 190X139X2 TEFLON KESSELDICHTUNG 190X139X2
14 WY62005 CALDAIA 1GR A LEVA OVE BOILER AL/1 - 1/4+1/4 CHAUDIERE AL/1 - 1/4+1/4 KESSEL AL/1 - 1/4+1/4
14 WY62007 CALDAIA 1GR AL AEA BOILER AL/1 AUT.WATER REFILL CHAUDIERE AL/1 REM.EAU.AUT. KESSEL AL/1 AUT.WASSERFULLUNG
14 WY62101 CALDAIA 2GR AL NORMALE AEA BOILER 2GR AL - AUT. WATER REFILL CHAUDIERE 2GR AL - REM.EAU.AUT. KESSEL 2GR AL - AUT.WASSERFULLUNG
14 WY62107 CALDAIA 2GR A LEVA OVE BOILER 2GR AL - OVE CHAUDIERE 2GR AL - OVE KESSEL 2GR AL- OVE
14 WY62243 CALDAIA 3GR A LEVA OVE GOILER 3GR AL - OVE CHAUDIERE 3GR AL - OVE KESSEL 3GR AL - OVE
14 WY62350 CALDAIA AL/4 AEA BOILER 4GR AL AUT.WATER REFILL CHAUDIERE 4GR AL REM.EAU AUT. KESSEL AL/4 AUT.WASSERFULLUNG
15 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
16 WY43052 RACCORDO “L” 3/8 CONNECTOR ‘L’ 3/8 RACCORD ‘L’ 3/8 ANSCHLUSS ‘L’ 3/8
17 Wy12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
18  WY52000119  TBS.D-10 L.125 PESCANTE “L” A 50/A D-10 125 L PIPE CUPWARMER AT 50/A TUYAU D-10 L.125 POUR ASPIRATION “L* ROHR D.10 L.125 A 50/A
19  WY52000118  TBS.D-10 L.130 AL - ER A 50 PESCANTE TUBE D-10 L.100 AL A50 TUYAU D-10 L.100 AL A50 ROHR D-10 L.100 AL A50
20  WY25780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4
21 WY15422010  RACCORDO “Y” POLIPROPILENE D-10 “Y” POLIPROPILENE FITTING RACCORD “Y” POLIPROPILENE ANSCHLUSS “Y” POLIPROPILENE
22 WY56150 VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.
23 WY20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*
23 WY20356 VALVOLA DI SICUREZZA CE ITALIA *CE* SAFETY VALVE ITALY SOUPAPE DE SECURITE *CE* ITALY SICHERHEITSVENTIL *CE* ITALY
24  WY25785 TAPPO MASCHIO 3/8 MALE CAP 3/8 BOUCHON MALE 3/8 STOPFEN 3/8
25  WY43033 RACCORDO “T” 3/8X3/8X1/4 3/8X3/8X1/4 T FITTING RACCORD “T» 3/8X3/8X1/4 ANSCHLUSS 3/8X3/8X1/4 T
26 WY15006001 FLANGIA GRIGOLY VALVOLA SIC. FLANGE GRIVORY VALVE JOINT GRIVORY VANNE FLANSCH GRIVORY VENTIL
27  WY12300000  GUARNIZIONE OR 3156 VITON X PISTONI 0 RING VITON JOINT OR VITON OR DICHTUNG VITON
28  WY15478002  TUBO SILICONE 8X11 L.70CM SILICONE TUBE 8X11 L.70CM TUYAU SILICONE 8X11 L.70CM SILIKONROHR 8X11 L.70CM
29  WY56009980  ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

.

( page 2/2 }

ALE



EMA - EPU - EVD

Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00 07/2004

25

I A
QM@/@%@@

=

)

)

[e6}

N

)

13

EMA - EPU - EVD

N
J

page 1/2

s
|




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

EMA - EPU - EVD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23049 DADO OTTONE M8 UNI 5587 BRASS NUT M8 UNI 5587 ECROU LAITON M8 UNI 5587 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8 UNI 5587
2 WY17000 RES.1GR 4P 120V 1700W HEATING ELEMENT 1GR 120V 1700W RESISTANCE 1GR 120V 1700W HEIZKORPER 1GR 120V 1700W
2 WY17001 RESISTENZA 1GR 4P 120V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 110V-2000W RESISTANCE ELECTRIQUE 1GR 110V2000W HEIZKORPER 1 GR 110V 2000W
2 WY17002 RES.1GR 4P 230/240V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 220V/240V 2000W RESISTANCE ELEC.1GR 220V/240V 2000W HEIZKORPER 1GR 220V/240V 2000W
2 WY17003 RES.1GR 4P 230/240V 1700W HEATING ELEMENT 1GR 230/240V 1700W RESISTANCE 1GR 230/240V 1700W HEIZKORPER 1GR 230/240V 1700W
2 WY17006 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 1800W HEAT.ELEMENT 1GR 220/380 2000W 6P RESISTANCE 1GR 220/380 2000W 6POLES HEIZKORPER 1GR 220/380 2000W
2 WY17010 RES.1GR 2P 120V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 110V 1500W RESISTENCE 1GR 110V 1500W HEIZKORPER 1GR 110V 1500W
2 WY17011 RES.1GR 2P 230/240V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 220/240V 1500W RESISTENCE 1GR 220/240V 1550W HEIZKORPER 1GR 220/240V 1500W
2 WY17012 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 2700W HEAT.ELEM.1GR 230/380V 2700W 6POLES RESISTANCE 1GR 230/380V 2700W/6POLES HEIZKORPER 1GR 230/380V 2700W 6POLES
2 WY17050 RES.2GR 4P 120V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 110V-2600W RESISTANCE ELEC. 2GR 110V-2600W HEIZKORPER 2GR 110V-2600W
2 WY17051 RESISTENZA 2GR 4P 230/240V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 220V/240V-2600W RESISTANCE ELEC.2GR 220V/240V-2600W HEIZKORPER 2GR 220V/240V 2600W
2 WY17053 RES.2GR 4P 380V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 380V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 380V 4000W HEIZKORPER 2GR 380V 4000W
2 WY17054 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 2600W HEATING EL.2GR 220/380V-2600W 6POLE RESISTANCE 2GR 220V/380V-2600W 6P HEIZKORPER 2GR 220V/380V-2600 6P
2 WY17056 RES.2GR 4P 230/240V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 220/240V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 220/240V 4000W HEIZKORPER 2GR 220/240V 4000W
2 WY17057 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4000W HEATING EL. 2GR 220/380V-4000W 6P RESISTANCE 2GR 220/380V 4000W 6P. HEIZKORPER 2GR 220/380V 4000W 6P
2 WY17059 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 3400W HEATING EL.2GR 220/380V-3400W 6POLE RESISTANCE 2GR 220/380V-3400W 6POLE HEIZKORPER 2GR 220/380V-3400W 6P
2 WY17060 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4500W HEATING EL.2GR 230/380V 4500W 6POLE RESISTANCE 2GR 230/380V 4500W 6POLE HEIZKORPER 2GR 230/380V 4500W 6P
2 WY17063 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 6000 HEATING EL. 2GR 220/380V 6000W 6P RESISTANCE ELEC. 220/380V 6000W 6P HEIZKORPER 2GR 220/380V 6000W 6P
2 WY17100 RES.3GR 4P 120V 3700W HEATING ELEMENT 3 GR 110V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 110V 3700W HEIZKORPER 3GR 110V 3700W
2 WY17101 RES.3GR 4P 230/240V 3700W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 3700W HEIZKORPER 3GR 220/240V-3700W
2 Wy17103 RES.3GR 4P 380V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 380V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 380V 3700W HEIZKORPER 3GR 380V 3700W
2 WY17106 RES.3GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000W
2 WY17107 RESISTENZA 3GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 3GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 3GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 3GR 220/380V 5000W 6P
2 WY17150 RES.4GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 4GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 4GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 4GR 220/240V 5000W
2 WY17151 RES.4GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 4GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 5000W 6P
2 WY17153 RES.4GR 6P 230/380V 6000W HEATING EL. 4GR 220/380V 7000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 7000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 7000W 6P
3 WY12001 GUARNIZIONE TEFLON VERGINE X RES/SCA TEFLON GASKET ELEMENT/EXCH. 58X43X2 JOINT TEFLON RESIST/ECHANG. 58X43X2 TEFLON DICHTUNG 58X23X2
4 Wy23133 PRIGIONIERO INOX AISI304 8X30 DIN 939 STAINLESS STEEL BOLT AISI304 8X40 VIS INOX AISI304 8X40 STAHLSCHRAUBE 8X40 AISI304 8X40
5 WY43060 RACCORDO 1/4X1/4X1/4 T ‘T’ CONNECTOR 1/4 + 1/4 + 1/4 RACCORD ‘T’ 1/4 + 1/4 + 1/4 T’ -ANSCHLUSS 1/4+1/4+1/4
6 WY12100 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/4 18.7X13.2X2.5 CU GASKET 1/4 18.7X13.2X2.5 JOINT CU 1/4 18.7X13.2X2.5 CU DICHTUNG 1/4 18.7X13.2X2.5
7 WY77415 PANN.COPRICALDAIA 1GR ZN WE BOILER COVER PANEL 1GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 1GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 1GR ZN WE
7 WY77416 PANN.COPRICALDAIA 2GR ZN WE BOILER COVER PANEL 2GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 2GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 2GR ZN WE
7 WY77417 PANN.COPRICALDAIA 3GR ZN WE BOILER COVER PANEL 3GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 3GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 3GR ZN WE
7 WY77418 PANN.COPRICALDAIA 4GR ZN WE BOILER COVER PANEL 4GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 4GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 4GR ZN WE
8 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
9 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH
10 WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL

( page 1/2 )} EMA - EPU - EVD =




EMA - EPU - EVD

Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00 07/2004

zgu_@ 0

25

NN

=

)

[e6]

)

13

EMA - EPU - EVD

N
J

page 2/2

e
L




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

EMA - EPU - EVD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
11 Wy25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
12 Wy23214 RACCORDO 1/2 L CONNECTOR 1/2 L RACCORD 1/2 L FITTING 1/2 L
13 WY12105 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/2 GAS CU GASKET 1/2 GAS JOINT CU 1/2 GAZ CU DICHTUNG 1/2 GAS
14 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
15 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
16  WY52000118  TBS.D-10 L.130 AL - ER A 50 PESCANTE TUBE D-10 L.100 AL A50 TUYAU D-10 L.100 AL A50 ROHR D-10 L.100 AL A50
16 WY52000184  TBS.D-10 L.120 CORTO A50/C PESCANTE TUBE D-10 L.120 A50/C TUYAU D-10 L.120 A50/C ROHR D-10 L.120 A50/C
17 WY25780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4
18 WY56150 VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.
19  WY15006001 FLANGIA GRIGOLY VALVOLA SIC. FLANGE GRIVORY VALVE JOINT GRIVORY VANNE FLANSCH GRIVORY VENTIL
20  WY20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*
20  WY20356 VALVOLA DI SICUREZZA CE ITALIA *CE* SAFETY VALVE ITALY SOUPAPE DE SECURITE *CE* ITALY SICHERHEITSVENTIL *CE* ITALY
21 WY12300000  GUARNIZIONE OR 3156 VITON X PISTONI 0 RING VITON JOINT OR VITON OR DICHTUNG VITON
22 WY56009980  ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
23 WY15478002  TUBO SILICONE 8X11 L.70CM SILICONE TUBE 8X11 L.70CM TUYAU SILICONE 8X11 L.70CM SILIKONROHR 8X11 L.70CM
24 WY20251 SONDA LIVELLO TL 10/B L125 908600 TL 10/B L125 900000 LEVEL PROBE JAUGE TL 10/B L125 900000 PEGELFUHLER TL 10/B L125 900000
25  WY62050 CALDAIA 1GR WEGA ER BOILER 1GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 1GR - DEBIT KESSEL 1GR - AUSGABE
25  WY62204 CALDAIA 2GR WEGA EROGAZIONE BOILER 2GR DISTRIBUTION CHAUDIERE 2GR DEBIT KESSEL 2GR AUSGABE
25  WY62281 CALDAIA 3GR ER WEGA BOILER 3GR DISTRIBUTION CHAUDIERE 3GR DEBIT KESSEL 3GR AUSGABE
25  WY62380 CALDAIA 4GR ER WEGA BOILER 4GR DISTRIBUTION CHAUDIERE 4GR DEBIT KESSEL 4GR AUSGABE
26 Wy23215 RACCORDO 1/2 T CONNECTOR ‘T’ 1/2 RACCORD 1/2 “T” FITTING 1/2 “T”
27  WY52002788  TBS.D-6 L.85 1-4GR W 67 INIETTORE DRAIN TUBE D6 L85 1-4GR TUYAU A VIDANGER D6 L85 1-4GR ROHR D-6 L.85
28  WY12003 GUARNIZIONE TEFLON VERGINEXCALDAIA BOILER TEFLON GASKET 190X139X2 JOINT CHAUDIERE TEFLON 190X139X2 TEFLON KESSELDICHTUNG 190X139X2
29  WY53011 FLANGIA NORMALE SENZA FORI FLANGE WITHOUT HOLES BRIDE SANS TROUS NORMALER FLANSCH OHNE LOCHER
30  WY23556 VITE TCEI INOX 10X20 UNI5931 DIN912 STEEL SCREW TCCE 10X20 VIS INOX TCCE 10X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 10X20
31 Wy23135 PRIG.INOX MEM ASTM-A193 B8 10X32 CT STEEL BOLT ASTM-A193 B8 10X32 CT VIS INOX ASTM-A193 B8 10X32 CT STAHLSCHRAUBE ASTM-A193 B8 10X32 CT
32 WY23052 DADO OTTONE M10 UNI 5587 # TOP BRASS NUT M10 UNI 5587 ECROU LAITON SUPERIEUR M10 UNI 5587 UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

|\

( page 2/2 }

EMA - EPU - EVD



Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel EMA - EPU - EVD
rev. 01 07/2004

&

(

( page 1/2 } EMA - EPU - EVD s




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

EMA - EPU - EVD

rev. 01 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY23049 DADO OTTONE M8 UNI 5587 BRASS NUT M8 UNI 5587 ECROU LAITON M8 UNI 5587 MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8 UNI 5587
2 WY17000 RES.1GR 4P 120V 1700W HEATING ELEMENT 1GR 120V 1700W RESISTANCE 1GR 120V 1700W HEIZKORPER 1GR 120V 1700W
2 WY17001 RESISTENZA 1GR 4P 120V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 110V-2000W RESISTANCE ELECTRIQUE 1GR 110V2000W HEIZKORPER 1 GR 110V 2000W
2 WY17002 RES.1GR 4P 230/240V 2000W HEATING ELEMENT 1GR 220V/240V 2000W RESISTANCE ELEC.1GR 220V/240V 2000W HEIZKORPER 1GR 220V/240V 2000W
2 WY17003 RES.1GR 4P 230/240V 1700W HEATING ELEMENT 1GR 230/240V 1700W RESISTANCE 1GR 230/240V 1700W HEIZKORPER 1GR 230/240V 1700W
2 WY17006 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 1800W HEAT.ELEMENT 1GR 220/380 2000W 6P RESISTANCE 1GR 220/380 2000W 6POLES HEIZKORPER 1GR 220/380 2000W
2 WY17010 RES.1GR 2P 120V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 110V 1500W RESISTENCE 1GR 110V 1500W HEIZKORPER 1GR 110V 1500W
2 WY17011 RES.1GR 2P 230/240V 1500W HEATING ELEMENT 1GR 220/240V 1500W RESISTENCE 1GR 220/240V 1550W HEIZKORPER 1GR 220/240V 1500W
2 WY17012 RESISTENZA 1GR 6P 230/380V 2700W HEAT.ELEM.1GR 230/380V 2700W 6POLES RESISTANCE 1GR 230/380V 2700W/6POLES HEIZKORPER 1GR 230/380V 2700W 6POLES
2 WY17050 RES.2GR 4P 120V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 110V-2600W RESISTANCE ELEC. 2GR 110V-2600W HEIZKORPER 2GR 110V-2600W
2 WY17051 RESISTENZA 2GR 4P 230/240V 2600W HEATING ELEMENT 2GR 220V/240V-2600W RESISTANCE ELEC.2GR 220V/240V-2600W HEIZKORPER 2GR 220V/240V 2600W
2 WY17053 RES.2GR 4P 380V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 380V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 380V 4000W HEIZKORPER 2GR 380V 4000W
2 WY17054 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 2600W HEATING EL.2GR 220/380V-2600W 6POLE RESISTANCE 2GR 220V/380V-2600W 6P HEIZKORPER 2GR 220V/380V-2600 6P
2 WY17056 RES.2GR 4P 230/240V 4000W HEATING ELEMENT 2GR 220/240V 4000W RESISTANCE ELEC. 2GR 220/240V 4000W HEIZKORPER 2GR 220/240V 4000W
2 WY17057 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4000W HEATING EL. 2GR 220/380V-4000W 6P RESISTANCE 2GR 220/380V 4000W 6P. HEIZKORPER 2GR 220/380V 4000W 6P
2 WY17059 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 3400W HEATING EL.2GR 220/380V-3400W 6POLE RESISTANCE 2GR 220/380V-3400W 6POLE HEIZKORPER 2GR 220/380V-3400W 6P
2 WY17060 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 4500W HEATING EL.2GR 230/380V 4500W 6POLE RESISTANCE 2GR 230/380V 4500W 6POLE HEIZKORPER 2GR 230/380V 4500W 6P
2 WY17063 RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 6000 HEATING EL. 2GR 220/380V 6000W 6P RESISTANCE ELEC. 220/380V 6000W 6P HEIZKORPER 2GR 220/380V 6000W 6P
2 WY17100 RES.3GR 4P 120V 3700W HEATING ELEMENT 3 GR 110V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 110V 3700W HEIZKORPER 3GR 110V 3700W
2 WY17101 RES.3GR 4P 230/240V 3700W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 3700W HEIZKORPER 3GR 220/240V-3700W
2 WY17103 RES.3GR 4P 380V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 380V 3700W RESISTANCE ELEC. 3GR 380V 3700W HEIZKORPER 3GR 380V 3700W
2 WY17106 RES.3GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 3GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 3GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000W
2 WY17107 RESISTENZA 3GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 3GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 3GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 3GR 220/380V 5000W 6P
2 WY17150 RES.4GR 4P 230/240V 5000W HEATING ELEMENT 4GR 220/240V 5000W RESISTANCE ELEC. 4GR 220/240V 5000W HEIZKORPER 4GR 220/240V 5000W
2 WY17151 RES.4GR 6P 230/380V 5000W HEATING EL. 4GR 220/380V 5000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 5000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 5000W 6P
2 WY17153 RES.4GR 6P 230/380V 6000W HEATING EL. 4GR 220/380V 7000W 6P RESISTANCE 4GR 220/380V 7000W 6P HEIZKORPER 4GR 220/380V 7000W 6P
3 WY12001 GUARNIZIONE TEFLON VERGINE X RES/SCA TEFLON GASKET ELEMENT/EXCH. 58X43X2 JOINT TEFLON RESIST/ECHANG. 58X43X2 TEFLON DICHTUNG 58X23X2
4 WY23133 PRIGIONIERO INOX AISI304 8X30 DIN 939 STAINLESS STEEL BOLT AISI304 8X40 VIS INOX AISI304 8X40 STAHLSCHRAUBE 8X40 AISI304 8X40
5 WY43060 RACCORDO 1/4X1/4X1/4 T ‘T’ CONNECTOR 1/4 + 1/4 + 1/4 RACCORD ‘T’ 1/4 + 1/4 + 1/4 T’ -ANSCHLUSS 1/4+1/4+1/4
6 WY12100 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/4 18.7X13.2X2.5 CU GASKET 1/4 18.7X13.2X2.5 JOINT CU 1/4 18.7X13.2X2.5 CU DICHTUNG 1/4 18.7X13.2X2.5
7 WY77415 PANN.COPRICALDAIA 1GR ZN WE BOILER COVER PANEL 1GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 1GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 1GR ZN WE
7 WY77416 PANN.COPRICALDAIA 2GR ZN WE BOILER COVER PANEL 2GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 2GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 2GR ZN WE
7 WY77417 PANN.COPRICALDAIA 3GR ZN WE BOILER COVER PANEL 3GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 3GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 3GR ZN WE
7 WY77418 PANN.COPRICALDAIA 4GR ZN WE BOILER COVER PANEL 4GR ZN WE PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 4GR ZN WE KESSELDECKUNG TAFEL 4GR ZN WE
8 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
9 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH
10 Wy12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL

(_page 1/2 } EMA - EPU - EVD




EMA - EPU - EVD

Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 01 07/2004

25
3

N = 2 ¢
zgy 0
N\

@@ @)

@ =00

(Y /J@v
ek
\

13
2
14 8

EMA - EPU - EVD

N
J

page 2/2

(
|




Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

EMA - EPU - EVD

rev. 01 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
11 Wy25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
12 Wy23214 RACCORDO 1/2 L CONNECTOR 1/2 L RACCORD 1/2 L FITTING 1/2 L
13 WYy12105 GUARNIZIONE CU/ALIM 1/2 GAS CU GASKET 1/2 GAS JOINT CU 1/2 GAZ CU DICHTUNG 1/2 GAS
14 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
15 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
16  WY52000118  TBS.D-10 L.130 AL - ER A 50 PESCANTE TUBE D-10 L.100 AL A50 TUYAU D-10 L.100 AL A50 ROHR D-10 L.100 AL A50
16 WY52000184  TBS.D-10 L.120 CORTO A50/C PESCANTE TUBE D-10 L.120 A50/C TUYAU D-10 L.120 A50/C ROHR D-10 L.120 A50/C
17 WY25780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4
18 WY56150 VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R. ANTI-EDDY VALVE V.A.R. SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R. VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.
19  WY15006001 FLANGIA GRIGOLY VALVOLA SIC. FLANGE GRIVORY VALVE JOINT GRIVORY VANNE FLANSCH GRIVORY VENTIL
20  WY20352 VALVOLA DI SICUREZZA *CE* *CE* SAFETY VALVE SOUPAPE DE SECURITE *CE* SICHERHEITSVENTIL *CE*
20  WY20356 VALVOLA DI SICUREZZA CE ITALIA *CE* SAFETY VALVE ITALY SOUPAPE DE SECURITE *CE* ITALY SICHERHEITSVENTIL *CE* ITALY
21 WY12300000  GUARNIZIONE OR 3156 VITON X PISTONI 0 RING VITON JOINT OR VITON OR DICHTUNG VITON
22 WY56009980  ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA UNIT PROTECTION VALVE ENSEMBLE PROTECTION VANNE SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
23 WY15478002  TUBO SILICONE 8X11 L.70CM SILICONE TUBE 8X11 L.70CM TUYAU SILICONE 8X11 L.70CM SILIKONROHR 8X11 L.70CM
24 WY20251 SONDA LIVELLO TL 10/B L125 908600 TL 10/B L125 900000 LEVEL PROBE JAUGE TL 10/B L125 900000 PEGELFUHLER TL 10/B L125 900000
25  WY62050001 CALDAIA 1GR ER SC.D-60 BOILER 1GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 1GR - DEBIT KESSEL 1GR - AUSGABE
25  WY62204001 CALDAIA 2GR ER SC.D-60 BOILER 2GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 2GR - DEBIT KESSEL 2GR - AUSGABE
25  WY62281001 CALDAIA 3GR ER SC.D-60 BOILER 3GR - DISTRIUTION CHAUDIERE 3GR - DEBIT KESSEL 3GR - AUSGABE
25  WY62380001 CALDAIA 4GR ER SC.D-60 BOILER 4GR - DISTRIBUTION CHAUDIERE 4GR - DEBIT KESSEL 4GR - AUSGABE
26 Wy23215 RACCORDO 1/2 T CONNECTOR ‘T’ 1/2 RACCORD 1/2 “T” FITTING 1/2 “T”
27  WY52002788  TBS.D-6 L.85 1-4GR W 67 INIETTORE DRAIN TUBE D6 L85 1-4GR TUYAU A VIDANGER D6 L85 1-4GR ROHR D-6 L.85
28 WY12003 GUARNIZIONE TEFLON VERGINEXCALDAIA BOILER TEFLON GASKET 190X139X2 JOINT CHAUDIERE TEFLON 190X139X2 TEFLON KESSELDICHTUNG 190X139X2
29  WY53011 FLANGIA NORMALE SENZA FORI FLANGE WITHOUT HOLES BRIDE SANS TROUS NORMALER FLANSCH OHNE LOCHER
30  WY23556 VITE TCEI INOX 10X20 UNI5931 DIN912 STEEL SCREW TCCE 10X20 VIS INOX TCCE 10X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 10X20
31 Wy23135 PRIG.INOX MEM ASTM-A193 B8 10X32 CT STEEL BOLT ASTM-A193 B8 10X32 CT VIS INOX ASTM-A193 B8 10X32 CT STAHLSCHRAUBE ASTM-A193 B8 10X32 CT
32 WY23052 DADO OTTONE M10 UNI 5587 # TOP BRASS NUT M10 UNI 5587 ECROU LAITON SUPERIEUR M10 UNI 5587 UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

( page 2/2 )}

EMA - EPU - EVD



Impianto Gas - Gas System - Circuit Gaz - Gas-anlage

WGS-AT1 rev.00 1GR
WGS-AT2 rev.00 2-3GR EPU

WGS-AT3 rev.00 2-3GR EVD

IMPIANTO GAS - GAS SYSTEM
CIRCUIT GAZ - GAS-ANLAGE

ATLAS




Impianto Gas - Gas System - Circuit gaz - Gas-anlage ATLAS 1GR
rev. 00 07/2004

ATLAS 1GR —



Impianto Gas - Gas System - Circuit Gaz - Gas-anlage

ATLAS 1GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52002827  TUB.D-10 L.265 1GR W 141REGOLATORE TUBE D-10 L.265 W141 TUYAU D-10 L.265 W141 ROHR D-10 L.265 W141
2 WY23220 RACC.PORTAUGELLO EN 335/MC POLI NOZZLE-BEARER CONNECTOR EN 335/MC RACCORD PORTE-GIGLEUR EN 335/MC FITTING FUR DUSETRAGER 335/MC
3 WY10660 REGOLATORE ARIA EN/355.2 POLI AIR REGULATOR EN/355.2 REGULATEUR AIR EN/355.2 LUFTREGLER EN/355.2
4 WY10900 UGELLO 1GR EM 1.00N METANO METHANE NOZZLE 1 GR EM 1.00N GICLEUR 1 GR EM 1.00N METHANE DUSE 1GR EM 1.00N METHAN
4 WY10901 UGELLO 1GR EM 0.60N GPL GPL NOZZLE 1 GR EM 0.60N GICLEUR 1 GR EM 0.60N G P L DUSE 1GR EM 0.60N G P L
5 WY18551 TERMOCOPPIA SIT 0290003 L450 THERMOCOUPLE SIT L450 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L450 THERMOELEMENT SIT 0290003 L450
5 WY18552 TERMOCOPPIA SIT 0290004 L600 THERMOCOUPLE SIT L=600 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L=600 THERMOELEMENT SIT 02900040L600
6 WY22001 CAVO AL GAS/SIT 0028510 PIEZ GAS/SIT FEEDING CABLE CABLE ALIMENTATION GAZ SIT GAS/SIT SPEISEKABEL 0028510
6 WY22002 CAVO AL GAS/SIT 0028511 PIEZ L600 GAS/SIT FEEDING CABLE 0028520 L600 CABLE ALIMENTATION GAZ SIT 0028520 GAS/SIT SPEISEKABEL 0028520 L600
7 WY20030 CANDELA M 4 PILOTA 0100 0915036 PILOT SPARK PLUG M4 0100 GAS BOUGIE M 4 PILOTE KERZE M 4 0100 SIC/GAS
8 WY780663 SUPPORTO TERMOCOPPIA GAS 20/10 SUPPORT FOR THERMOCOUPLE GAS SUPPORT POUR THERMOCOUPLE GAZ GESTELL THERMOELEMENT
9 WY10750 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978009 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978009 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978009 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978009
9 WY10751 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978021 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978021 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978021 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978021
10 WY30010 BRUCIATORE 1GR 305/12 POLI 1 GROUP BURNER 305/12 POLES BRULEUR 1GR 305/12 POLES BRENNER 1GR 305/12 POLEN
11 WY52003007  TUBO D-6 L.470 1GR GAS SP 8 CALDAIA TUBE D-6 L.470 SP8 TUYAU D-6 L.470 SP8 ROHR D-6 L.470 SP8
12 WY25621001 PORTAGOMMA 1/4 GAS METANO ATISAE CONNECTION FOR GAS 1/4 MET PORTE-TUYAU POUR GAZ 1/4 MET SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GAS
13 Wy23019 DADO M12X1 OTTONE SIT 0992007 S.I.T. BRASS NUT M12X1 ECROU M12X1 LAITON POUR S.I.T. MESSING SCHRAUBENMUTTER M12X1
14 WY15257 MANOPOLA RUB.SIC. GAS SABAF 5271/1 BULK UNIT SECURITY KNOB SABAF 5271/1 POIGNEE SURETE ROBINET SABAF 5271/1 GASHAHNGRIFF SABAF 2571/1
15 Wy20222 RUBIN. SICUREZZA GAS SABAF 5271/1 GAS SECURITY VALVE SABAF ROBINET SURETE GAZ SABAF GASSICHERHEITSHAHN SABAF
16 WY25622 PORTAGOMMA 1/4 CON X SIC GAS 1/4 CONICAL HOSE CONNECTION FOR GAS PORTE-TUYAU 1/4 CONIQUE POUR SECU. GAZ  SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GASSICHERUNG
17 WY20221 RUBINETTO SICUREZZA GAS SIT 0400006 GAS SECURITY VALVE SIT 0400006 ROBINET SURETE GAZ SIT 0400006 GASSICHERHEITSHAHN SIT 0400006
18 WY10350 GHIERA X GAS SIT 0991005 GAS RING NUT SIT 0991005 EMBOUT POUR GAZ SIT 0991005 GASZWINGE SIT 0991005
19  WY52003006  TBS.D-8 L.65 1GR GAS SP 7 SICUREZZA TUBE D-8 L.65 SP7 TUYAU D-8 L.65 SP7 ROHR D-8 L.65 SP7
20  WY51005 ASSIEME REGOLATORE GAS X SICUREZZA GAS REGULATOR ENSEMBLE REGULATEUR GAZ GASREGELUNGSSATZ
21 WY15010 BLOCCO+COL.AVN M22X1.5 SIT 0073952 GAS STARTER M22X1.5 SIT 0073952 BLOC ALLUMAGE GAZ ZUNDUNGSPERRE GAS AVN M22X1.5

ATLAS 1GR —



Impianto Gas - Gas System - Circuit gaz - Gas-anlage ATLAS 2-3GR EPU
rev. 00 07/2004

17 4 _
. g

A)")
(('( N\N 18 16

ATLAS 2-3GR EPU —



Impianto Gas - Gas System - Circuit Gaz - Gas-anlage

ATLAS 2-3GR EPU

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15010 BLOCCO+COL.AVN M22X1.5 SIT 0073952 GAS STARTER M22X1.5 SIT 0073952 BLOC ALLUMAGE GAZ ZUNDUNGSPERRE GAS AVN M22X1.5
2 WY52003043  TBS.D-10 L.240 2GR GAS SP 20/A TUBE D-10 L.240 SP20/A TUYAU D-10 L.240 SP20/A ROHR D-10 L.240 SP20/A
3 WY23220 RACC.PORTAUGELLO EN 335/MC POLI NOZZLE-BEARER CONNECTOR EN 335/MC RACCORD PORTE-GIGLEUR EN 335/MC FITTING FUR DUSETRAGER 335/MC
4 WY10660 REGOLATORE ARIA EN/355.2 POLI AIR REGULATOR EN/355.2 REGULATEUR AIR EN/355.2 LUFTREGLER EN/355.2
5 WY10903 UGELLO 2GR EM 1.10N METANO METHANE NOZZLE 2GR EM 1.10N GICLEUR 2 GR EM 1.10N METHANE DUSE 2GR EM 1.10N METHAN
5 WY10904 UGELLO 2GR EM 0.65N GPL GPL NOZZLE 2GR EM 0.65N GICLEUR 2GR EM 0.65N G P L DUSE 2GR EM 0.65N G P L
5 WY10906 UGELLO 3GR EM 1.35N METANO METHANE NOZZLE 3GR EM 1.35N GICLEUR 3 GR EM 1.35N METHANE DUSE 3GR EM 1.35N METHAN
5 WY10907 UGELLO 3GR EM 0.80N GPL GPL NOZZLE 3GR EM 0.80N GICLEUR 3 GR EM 0.80N G P L DUSE 3GR EM 0.80N G P L
6 WY18551 TERMOCOPPIA SIT 0290003 L450 THERMOCOUPLE SIT L450 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L450 THERMOELEMENT SIT 0290003 L450
6 WY18552 TERMOCOPPIA SIT 0290004 L600 THERMOCOUPLE SIT L=600 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L=600 THERMOELEMENT SIT 02900040L600
7 WY22001 CAVO AL GAS/SIT 0028510 PIEZ GAS/SIT FEEDING CABLE CABLE ALIMENTATION GAZ SIT GAS/SIT SPEISEKABEL 0028510
8 WY20030 CANDELA M 4 PILOTA 0100 0915036 PILOT SPARK PLUG M4 0100 GAS BOUGIE M 4 PILOTE KERZE M 4 0100 SIC/GAS
9 WY10750 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978009 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978009 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978009 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978009
9 WY10751 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978021 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978021 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978021 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978021
10  WY780663 SUPPORTO TERMOCOPPIA GAS 20/10 SUPPORT FOR THERMOCOUPLE GAS SUPPORT POUR THERMOCOUPLE GAZ GESTELL THERMOELEMENT
11 WY30011 BRUCIATORE 2GR 306/12 POLI 2 GROUPS BURNER 306/12 POLES BRULEUR 2GR 306/12 POLES BRENNER 2GR 06/12 POLEN
11 Wy30012 BRUCIATORE 3GR 307/12 POLI 3-4 GROUPS BURNER 307/12 POLES BRULEUR 3-4GR 307/12 POLES BRENNER 3-4GR 307/12 POLEN
12 WY51005 ASSIEME REGOLATORE GAS X SICUREZZA GAS REGULATOR ENSEMBLE REGULATEUR GAZ GASREGELUNGSSATZ
13 WY52002890  TUB.D-6 L.365 2/3 W170 TUBE D-6 L.365 W170 TUYAU D-6 L.365 W170 ROHR D-6 L.365 W170
14 WY25621001 PORTAGOMMA 1/4 GAS METANO ATISAE CONNECTION FOR GAS 1/4 MET PORTE-TUYAU POUR GAZ 1/4 MET SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GAS
15 Wy23019 DADO M12X1 OTTONE SIT 0992007 S.I.T. BRASS NUT M12X1 ECROU M12X1 LAITON POUR S.I.T. MESSING SCHRAUBENMUTTER M12X1
16 WY15257 MANOPOLA RUB.SIC. GAS SABAF 5271/1 BULK UNIT SECURITY KNOB SABAF 5271/1 POIGNEE SURETE ROBINET SABAF 5271/1 GASHAHNGRIFF SABAF 2571/1
17 Wy20222 RUBIN. SICUREZZA GAS SABAF 5271/1 GAS SECURITY VALVE SABAF ROBINET SURETE GAZ SABAF GASSICHERHEITSHAHN SABAF
18 WY25622 PORTAGOMMA 1/4 CON X SIC GAS 1/4 CONICAL HOSE CONNECTION FOR GAS PORTE-TUYAU 1/4 CONIQUE POUR SECU. GAZ  SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GASSICHERUNG
19 Wy20221 RUBINETTO SICUREZZA GAS SIT 0400006 GAS SECURITY VALVE SIT 0400006 ROBINET SURETE GAZ SIT 0400006 GASSICHERHEITSHAHN SIT 0400006
20  WY10350 GHIERA X GAS SIT 0991005 GAS RING NUT SIT 0991005 EMBOUT POUR GAZ SIT 0991005 GASZWINGE SIT 0991005
21 WY52003042  TBS.D-8 L.130 2GR GAS SP 19/A TUBE D-8 L.130 SP19/A TUYAU D-8 L.130 SP19/A ROHR D-8 L.130 SP19/A

ATLAS 2-3GR EPU —



Impianto Gas - Gas System - Circuit gaz - Gas-anlage ATLAS 2-3GR EVD
rev. 00 07/2004

D
17 @Q@' "
. Dlg

~D
12 ((f( 18 16@
DR

21 20

ATLAS 2-3GR EVD ——




Impianto Gas - Gas System - Circuit Gaz - Gas-anlage

ATLAS 2-3GR EVD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15010 BLOCCO+COL.AVN M22X1.5 SIT 0073952 GAS STARTER M22X1.5 SIT 0073952 BLOC ALLUMAGE GAZ ZUNDUNGSPERRE GAS AVN M22X1.5
2 WY52003019  TBS.D-10 L.225 2GR GAS SP 20 TUBE D-10 L.225 SP20 TUYAU D-10 L.225 SP20 ROHR D-10 L.225 SP20
3 WY23220 RACC.PORTAUGELLO EN 335/MC POLI NOZZLE-BEARER CONNECTOR EN 335/MC RACCORD PORTE-GIGLEUR EN 335/MC FITTING FUR DUSETRAGER 335/MC
4 WY10660 REGOLATORE ARIA EN/355.2 POLI AIR REGULATOR EN/355.2 REGULATEUR AIR EN/355.2 LUFTREGLER EN/355.2
5 WY10903 UGELLO 2GR EM 1.10N METANO METHANE NOZZLE 2GR EM 1.10N GICLEUR 2 GR EM 1.10N METHANE DUSE 2GR EM 1.10N METHAN
5 WY10904 UGELLO 2GR EM 0.65N GPL GPL NOZZLE 2GR EM 0.65N GICLEUR 2GR EM 0.65N G P L DUSE 2GR EM 0.65N G P L
5 WY10906 UGELLO 3GR EM 1.35N METANO METHANE NOZZLE 3GR EM 1.35N GICLEUR 3 GR EM 1.35N METHANE DUSE 3GR EM 1.35N METHAN
5 WY10907 UGELLO 3GR EM 0.80N GPL GPL NOZZLE 3GR EM 0.80N GICLEUR 3 GR EM 0.80N G P L DUSE 3GR EM 0.80N G P L
6 WY18551 TERMOCOPPIA SIT 0290003 L450 THERMOCOUPLE SIT L450 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L450 THERMOELEMENT SIT 0290003 L450
6 WY18552 TERMOCOPPIA SIT 0290004 L600 THERMOCOUPLE SIT L=600 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L=600 THERMOELEMENT SIT 02900040L600
7 WY22001 CAVO AL GAS/SIT 0028510 PIEZ GAS/SIT FEEDING CABLE CABLE ALIMENTATION GAZ SIT GAS/SIT SPEISEKABEL 0028510
8 WY20030 CANDELA M 4 PILOTA 0100 0915036 PILOT SPARK PLUG M4 0100 GAS BOUGIE M 4 PILOTE KERZE M 4 0100 SIC/GAS
9 WY10750 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978009 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978009 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978009 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978009
9 WY10751 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978021 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978021 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978021 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978021
10  WY780663 SUPPORTO TERMOCOPPIA GAS 20/10 SUPPORT FOR THERMOCOUPLE GAS SUPPORT POUR THERMOCOUPLE GAZ GESTELL THERMOELEMENT
11 WY30011 BRUCIATORE 2GR 306/12 POLI 2 GROUPS BURNER 306/12 POLES BRULEUR 2GR 306/12 POLES BRENNER 2GR 06/12 POLEN
11 WY30012 BRUCIATORE 3GR 307/12 POLI 3-4 GROUPS BURNER 307/12 POLES BRULEUR 3-4GR 307/12 POLES BRENNER 3-4GR 307/12 POLEN
12 WY51005 ASSIEME REGOLATORE GAS X SICUREZZA GAS REGULATOR ENSEMBLE REGULATEUR GAZ GASREGELUNGSSATZ
13 WY52002890  TUB.D-6 L.365 2/3 ORION W170 TUBE D-6 L.365 W170 TUYAU D-6 L.365 W170 ROHR D-6 L.365 W170
14 WY25621001 PORTAGOMMA 1/4 GAS METANO ATISAE CONNECTION FOR GAS 1/4 MET PORTE-TUYAU POUR GAZ 1/4 MET SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GAS
15 Wy23019 DADO M12X1 OTTONE SIT 0992007 S.I.T. BRASS NUT M12X1 ECROU M12X1 LAITON POUR S.I.T. MESSING SCHRAUBENMUTTER M12X1
16 WY15257 MANOPOLA RUB.SIC. GAS SABAF 5271/1 BULK UNIT SECURITY KNOB SABAF 5271/1 POIGNEE SURETE ROBINET SABAF 5271/1 GASHAHNGRIFF SABAF 2571/1
17 Wy20222 RUBIN. SICUREZZA GAS SABAF 5271/1 GAS SECURITY VALVE SABAF ROBINET SURETE GAZ SABAF GASSICHERHEITSHAHN SABAF
18 WY25622 PORTAGOMMA 1/4 CON X SIC GAS 1/4 CONICAL HOSE CONNECTION FOR GAS PORTE-TUYAU 1/4 CONIQUE POUR SECU. GAZ  SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GASSICHERUNG
19 Wy20221 RUBINETTO SICUREZZA GAS SIT 0400006 GAS SECURITY VALVE SIT 0400006 ROBINET SURETE GAZ SIT 0400006 GASSICHERHEITSHAHN SIT 0400006
20  WY10350 GHIERA X GAS SIT 0991005 GAS RING NUT SIT 0991005 EMBOUT POUR GAZ SIT 0991005 GASZWINGE SIT 0991005
21 WY52003018  TBS.D-8 L.125 2GR GAS SP 19 SICUREZZA TUBE D-8 L.125 SP19 TUYAU D-8 L.125 SP19 ROHR D-8 L.125 SP19

ATLAS 2-3GR EVD —



Imp. elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

WEL-WE1 g rev00  ALE - EMA

WEL-WE2 g~ rev00  EPU

WEL-WE3 rev.00 EVD

WEL-WE4 rev.00 | EVD TH

WEL-WE5 rev.00  EVD DISPLAY

WEL-WE6 rev.00  MININOVA

WEL-WE7 NOVECENTO

Impianto elettrico - Electrical system
Circuit electrique - Strom anlage



ALE - EMA

Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

rev. 00 07/2004

ALE - EMA




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

ALE - EMA

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF
2 WY29067 ETICHETTA ADESIVA ‘1-0-2’NERO ADHESIVE LABEL ‘1-0-2’ BLACK PLASTI ETIQ. ADHES. 1-0-2’° NOIR PLASTIQUE KLEBEETIKETTE ‘1-0-2’SCHWARZ PLAST
2 WY29068 ETICHETTA ADESIVA ‘0-1’NERO PLASTICO PLASTIC ADHESIVE PLATE 0-1 58X58 PLAQUETTE ADHESIVE 0-1 58X58 KLEBESCHILD 0-1 58X58
3 Wwy18103 COMMUTATORE BREMAS A25.2 SCH.O COMMUTATOR BREMAS A25.2 COMMUTATEUR BREMAS A25.2 UMSCHALTER BREMAS A25.2
3 WY18104 COMMUTATORE BREMAS A20.12 CS0177412 COMMUTATOR BREMAS A20.12 COMMUTATEUR BREMAS A20.12 UMSCHLATER BREMAS A20.12
3 WY18105 COMMUTATORE BREMAS A32.12 €S0257412 COMMUTATOR BREMAS A32.12 COMMUTATEUR BREMAS A32.12 UMSCHALTER BREMAS A32.12
4 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI P302/6
5 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W
5 Wy17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
5 WY170225 RESISTENZA 3GR 120V 250W HEATING ELEMENT 3GR 120V 250W RESISTANCE 3GR 120V 250W WIDERSTAND 3GR 120V 250W
5 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250
5 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W SCTE HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W
6 WY78200 SUPPORTO AEA RL30 X TUTTI I TELAI AWR BEARING RL30XALL MODUL .FRAMES SUPPORT REA RL30 POUR TOUS CHASSIS AWF HALTER RL30XFUR ALLE MOD.RAHMEN
7 WY18080001 REGOLATORE LIVELLO RL30/T.0.220/240V LEVEL CONTROL RL30/T.0.220/240V CONTROLE NIVEAU RL30/T.0.220/240V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 220/240V
7 WY18081001 REGOLATORE LIVELLO RL30/TIMEOUT 120V LEVEL CONTROL RL30/TIMEOUT 120V CONTROLE NIVEAU RL30/TIMEOUT 120V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 120V
8 WY77691F PROTEZIONE CENTRALINA RL30 PER SUPP RL30 GEARCASE PROTECTION FOR SUPP. PROTECTION RL30 SCHUTZGITTER RL30
9 WY56302001 ASS.SCATOLA AEA CENT/CABL 230V AEA BOX UNIT 230V ENSEMBLE BOITE AEA 230V AEA BEHALTER BAUGRUPPE 230V
9 WY56302002  ASS.SCATOLA AEA CENT/CABL 120V AEA BOX UNIT 120V ENSEMBLE BOITE AEA 120V AEA BEHALTER 120V
10  WY15373100  SCATOLA RL 30 RL 30 BOX BOITE RL 30 RL 30 BEHALTER
11 Wy19122 PORTAFUSIBILE P2300 10A 250V OMEGA FUSE HOLDER P2300 10A 250V OMEGA PORTE-FUSIBLE P2300 10A 250V OMEGA SICHERUNGSHALTER P2300 10A 250V OM.
12 WY19100 FUSIBILE OMEGA 5X20 T-3.15A FUSE OMEGA 5X20 F-3.15A FUSIBLE OMEGA 5X20 F-3.15A SCHMELZSICHERUNG 5X20 T-3.15A
13 Wy18245 INT.PULSANTE SP6014C10000 BIANCO PUSH BUTTON SWITCH SPL60 - RED BOUTON POUSSOIR SPL60 - ROUGE DRUCKKNOPFSCHALTER SPL60 - ROT
14 WY18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO ROSSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C1
14 WYy18262 INTERRUTTORE BIPOLARE LUM.BIANCO B418C1L110000 LUMINOUS COLOURLESS INT.BIP.LUMINEUX INCOLORE B418C1L11 BIPOLAR FARBLOS LEUCHTSCHALTER B418C1L11
15 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4
16 WY21010 LAMPADA SPIA VERDE 110V CAVI L=645 GREEN WARNING LIGHT 110V 32 LAMPE TEMOIN VERTE 110V GRUNE KONTROLLAMPE 110V 32
16 WY21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
17 WY77611 SUPPORTO MICRO GRUPPO A LEVETTA SUPPORT MICRO LEVER GROUP SUPPORT MICRO GROUPE A LEVIER MIKROHALTER FUR HEBELGRUPPE
18 Wy18251 INTERRUTTORE MICRO C7AZN MICRO SWITCH C7AZN MICRO INTERRUPTEUR C7AZN MICRO SCHALTER C7AZN
19  WY22805 CABL.EMA/1 WEGA EMA/1 CABLE CABLAGE EMA/1 EMA/1 VERDRAHTUNG
19 WY22806 CABL.EMA/2 WEGA EMA/2 CABLE CABLAGE EMA/2 EMA/2 VERDRAHTUNG
19  Wy22807 CABL.EMA/3 WEGA EMA/3 CABLE CABLAGE EMA/3 EMA/3 VERDRAHTUNG
19  Wy22808 CABL.EMA/4 WEGA EMA/4 CABLE CABLAGE EMA/4 EMA/4 VERDRAHTUNG

ALE -EMA —



EPU

Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

rev. 00 07/2004

EPU




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

EPU

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY 15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF
2 WY29067 ETICHETTA ADESIVA ‘1-0-2°NERO PLASTICO  ADHESIVE LABEL ‘1-0-2’ BLACK PLASTI ETIQ. ADHES. 1-0-2° NOIR PLASTIQUE KLEBEETIKETTE ‘1-0-2’SCHWARZ PLAST
2 WY29068 ETICHETTA ADESIVA ‘0-1’NERO PLASTICO PLASTIC ADHESIVE PLATE 0-1 58X58 PLAQUETTE ADHESIVE 0-1 58X58 KLEBESCHILD 0-1 58X58
3 Wwy18103 COMMUTATORE BREMAS A25.2 SCH.0408/7412  COMMUTATOR BREMAS A25.2 COMMUTATEUR BREMAS A25.2 UMSCHALTER BREMAS A25.2
3 Wy18104 COMMUTATORE BREMAS A20.12 €S0177412 COMMUTATOR BREMAS A20.12 COMMUTATEUR BREMAS A20.12 UMSCHLATER BREMAS A20.12
3 WY18105 COMMUTATORE BREMAS A32.12 €S0257412 COMMUTATOR BREMAS A32.12 COMMUTATEUR BREMAS A32.12 UMSCHALTER BREMAS A32.12
4 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI P302/6
5 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W
5 Wy17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
5 WY170225 RESISTENZA 3GR 120V 250W HEATING ELEMENT 3GR 120V 250W RESISTANCE 3GR 120V 250W WIDERSTAND 3GR 120V 250W
5 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250
5 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W SCTE HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W
6 WY78200 SUPPORTO AEA RL30 X TUTTI I TELAI AWR BEARING RL30XALL MODUL .FRAMES SUPPORT REA RL30 POUR TOUS CHASSIS AWF HALTER RL30XFUR ALLE MOD.RAHMEN
7 WY18080001 REGOLATORE LIVELLO RL30/T.0.220/240V LEVEL CONTROL RL30/T.0.220/240V CONTROLE NIVEAU RL30/T.0.220/240V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 220/240V
7 WY18081001 REGOLATORE LIVELLO RL30/TIMEOUT 120V LEVEL CONTROL RL30/TIMEOUT 120V CONTROLE NIVEAU RL30/TIMEOUT 120V WASSERNIVEAUREGLER RL30/TO 120V
8 WY77691F PROTEZIONE CENTRALINA RL30 PER SUPP. RL30 GEARCASE PROTECTION FOR SUPP. PROTECTION RL30 SCHUTZGITTER RL30
9 WY56302001 ASS.SCATOLA AEA CENT/CABL 230V AEA BOX UNIT 230V ENSEMBLE BOITE AEA 230V AEA BEHALTER BAUGRUPPE 230V
9 WY56302002  ASS.SCATOLA AEA CENT/CABL 120V AEA BOX UNIT 120V ENSEMBLE BOITE AEA 120V AEA BEHALTER 120V
10  WY15373100  SCATOLA RL 30 RL 30 BOX BOITE RL 30 RL 30 BEHALTER
11 Wy19122 PORTAFUSIBILE P2300 10A 250V OMEGA FUSE HOLDER P2300 10A 250V OMEGA PORTE-FUSIBLE P2300 10A 250V OMEGA SICHERUNGSHALTER P2300 10A 250V OM.
12 WY19100 FUSIBILE OMEGA 5X20 T-3.15A FUSE OMEGA 5X20 F-3.15A FUSIBLE OMEGA 5X20 F-3.15A SCHMELZSICHERUNG 5X20 T-3.15A
13 Wy18245 INT.PULSANTE SP6014C10000 BIANCO PUSH BUTTON SWITCH SPL60 - RED BOUTON POUSSOIR SPL60 - ROUGE DRUCKKNOPFSCHALTER SPL60 - ROT
14 WY18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO ROSSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C{
14 WYy18262 INTERRUTTORE BIPOLARE LUM.BIANCO B418C1L110000 LUMINOUS COLOURLESS INT.BIP.LUMINEUX INCOLORE B418C1L11 BIPOLAR FARBLOS LEUCHTSCHALTER B418C1L11
15 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4
16 WY21010 LAMPADA SPIA VERDE 110V CAVI L=645 GREEN WARNING LIGHT 110V 32 LAMPE TEMOIN VERTE 110V GRUNE KONTROLLAMPE 110V 32
16 WY21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
17 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VE140.2IR-C SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
17 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
18 Wy22713 CABLAGGIO THE AUT. CABLE THE CABLAGE THE VERDRAHTUNG THE
19 Wy22884 CABLAGGIO EPU/1 TUV/OVE CABLE EPU/1 TUV/OVE CABLAGE EPU/1 TUV/OVE EPU/1 VERDRAHTUNG TUV/OVE
19  Wy22885 CABLAGGIO EPU/2 TUV/OVE CABLE EPU/2 TUV/OVE CABLAGE EPU/2 TUV/OVE EPU/2 VERDRAHTUNG TUV/OVE
19  Wy22886 CABLAGGIO EPU/3 TUV/OVE CABLE EPU/3 TUV/OVE CABLAGE EPU/3 TUV/OVE EPU/3 VERDRAHTUNG TUV/OVE
19 Wy22887 CABL.EPU/4 WEGA TUV/OVE CABLE EPU/4 TUV/OVE CABLAGE EPU/4 TUV/OVE EPU/4 VERDRAHTUNG TUV/OVE

EPU —



EVD

Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

rev. 00 07/2004

9 | SPHERA
10| STANDARD

2| STANDARD

1
1

21| SPHERA
22| COMPATTA

EVD

N
J

page 1/2

.
|




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage EVD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF
2 WY29067 ETICHETTA ADESIVA ‘1-0-2’NERO ADHESIVE LABEL ‘1-0-2’ BLACK PLASTI ETIQ. ADHES. 1-0-2’ NOIR PLASTIQUE KLEBEETIKETTE ‘1-0-2’SCHWARZ PLAST
2 WY29068 ETICHETTA ADESIVA ‘0-1’NERO PLASTICO PLASTIC ADHESIVE PLATE 0-1 58X58 PLAQUETTE ADHESIVE 0-1 58X58 KLEBESCHILD 0-1 58X58
3 WwY18103 COMMUTATORE BREMAS A25.2 SCH.0408 COMMUTATOR BREMAS A25.2 COMMUTATEUR BREMAS A25.2 UMSCHALTER BREMAS A25.2
3 WY18104 COMMUTATORE BREMAS A20.12 CS0177412. COMMUTATOR BREMAS A20.12 COMMUTATEUR BREMAS A20.12 UMSCHLATER BREMAS A20.12
3 WY18105 COMMUTATORE BREMAS A32.12 (S0257412. COMMUTATOR BREMAS A32.12 COMMUTATEUR BREMAS A32.12 UMSCHALTER BREMAS A32.12
4 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI P302/6
5 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W
5 WY17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
5 WY170225 RESISTENZA 3GR 120V 250W HEATING ELEMENT 3GR 120V 250W RESISTANCE 3GR 120V 250W WIDERSTAND 3GR 120V 250W
5 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250
5 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W SCTE HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W
6 WY18090030  CENTRALINA 1-3GR 120V RL3 CONTROL UNIT 1-3GR 120V RL3 CENTR. 1-3GR 120V RL3 EINHEIT 1-3GR 120V RL3
6 WY18090031 CENTRALINA 1-3GR 230V RL3 CONTROL UNIT 1-3GR 230V RL3 CENTR. 1-3GR. 230V RL3 EINHEIT 1-3GR 230V RL3
7 WY78152001 SUPP.CENTRALINA RL3 GEARCASE BEARING JUN - FRAME ARG. SUPPORT CENTRALE JUN-CHASSIS ARG. STEUERUNG HALTER JUN-RAHMEN ARG.
8 WY78151 SUPPORTO CENTRALINA SAE CONTROL UNIT SUPPORT SAE FRAME A/W SUPPORT CENTRALE SAE CHASSIS AW STEUERUNG-HALTER SAE RAHMEN A/W
9 WY18090012  CENTR.1>3GR UL 230V CONTROL UNIT 1>3GR UL 230V CENTR. 1>3GR UL 230V EINHEIT 1>3GR UL 230V
9 WY18090013  CENTR.1>3GR UL 120V CONTROL UNIT 1>3GR UL 120V CENTR. 1>3GR UL 120V EINHEIT 1>3GR UL 120V
9 WY18090014  CENTR.4GR UL 230V CONTROL UNIT 4GR UL 230V CENTR.4GR UL 230V EINHEIT 4GR UL 230V
9 WY18090015  CENTR.4GR UL 120V CONTROL UNIT 4GR UL 120V CENTR. 4GR UL 120V EINHEIT 4GR UL 120V
10 Wy18077 CENTRALINA 4GR UL 220V 951438 GEARCASE MICROP.4GR 220V 950878 CENTRALE MICROP.4GR 220V 950878 MIKROP.STEUERUNG 4GR 220V 950878
10  Wy18078 CENTRALINA 1/2/3GR UL 110V 951408 GEARCASE MICROP.U.L.110V 951408 CENTRALE MICROP. U.L.110V 951408 MIKROP.STEUERUNG U.L.110V 951408
10 WY18079 CENTRALINA 1/2/3GR UL 220V 951412 GEARCASE MICROP. U.L. 220V 951412 CENTRALE MICROP. U.L. 220V 951412 MIKROP.STEUERUNG U.L.220V 951412
11 Wy22608 CAVO PULSANTIERA 2C F. CM9O 892909 TOUCH PAD CABLE 2C F.CM80 891857 CABLE CLAVIER A TOUCHES 2C F.CM80 KABEL DER DRUCKKNOPFTAFEL 2CF CM80
11 Wy22609 CAVO PULSANTIERA 2C F. CM140 891859 TOUCH PAD CABLE 2C F. CM140 891859 CABLE CLAVIER A TOUCHES 2C F. CM140 KABEL DER DRUCKKNOPFTAFEL 2CF CM140
12 Wy22627 CAVO PULSANTIERA 10 POLI 80CM 80 CM CONNECTOR FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 80 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 80CM
12 Wy22628 CAVO PULSANTIERA 10 POLI 140CM 140 CM CABLE FOR P.BUTTON PANEL CABLE CLAVIER 10 POLES 140 CM KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 140CM
13 Wy18249 INTERRUTTORE A LEVA PER PROGRAMMI LEVER SWITCH FOR PROGRAMS INTERRUPTEUR A LEVIER POUR PROGRAMMES HEBELSCHALTER FUR PROGRAMM
13 Wy22723C CAVO CON INT.PROG.”TH” L1000 1000L CABLE WITH TH SWITCH.PROGR. CABLE AVEC INTER. PROGR.TH L.1000 KABEL MIT PROGRAMMSCHALTER TH L1000
14 Wy18245 INT.PULSANTE SP6014C10000 BIANCO PUSH BUTTON SWITCH SPL60 - RED BOUTON POUSSOIR SPL60 - ROUGE DRUCKKNOPFSCHALTER SPL60 - ROT
15 WY18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C1
15 Wy18262 INTERRUTTORE BIPOLARE LUM.BIANCO B418C1L110000 LUMINOUS COLOURLESS INT.BIP.LUMINEUX INCOLORE B418C1L11 BIPOLAR FARBLOS LEUCHTSCHALTER B418C1L11
16 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4
17 Wy21010 LAMPADA SPIA VERDE 110V CAVI L=645 GREEN WARNING LIGHT 110V 32 LAMPE TEMOIN VERTE 110V GRUNE KONTROLLAMPE 110V 32
17 Wy21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
18 Wy22719 CABL.THE AUT.SAE/EVD PG9 1>4GR CABLE X AUTOM.TEA *EVD* WEGA 2-3GR CABLAGE X TE AUTOM.*EVD*WEGA 2-3GR VERDRAHT . XAUT.TEE *EVD* WEGA 2-3GR
19  WY22719005  CABLAGGIO THE LUNGO LONG CABLE THE CABLAGE THE LONG LANGER VERKABELUNG THE
19 WY22719009  CABL.H20/MIX 2>4GR EVD CABLE H20/MIX 2>4GR EVD CABLAGE H20/MIX 2>4GR EVD VERDRAHTUNG H20/MIX 2>4GR EVD

)

( page 1/2 )}

EVD —



EVD

Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

rev. 00 07/2004

9 | SPHERA
10| STANDARD

21| SPHERA
22| COMPATTA

COMPATTA

NOVA
2| STANDARD

1
1

EVD

N
J

page 2/2

(
|




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage EVD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
20  WY228005 CABLAGGIO SAE-EVD/1 NEW X PG9 CABLE SAE-EVD/1 NEW X PG9 CABLAGE SAE-EVD/1 NEW X PG9 VERDRAHTUNG SAE-EVD/1 NEW X PG9
20  WY228006 CABLAGGIO SAE-EVD/2 NEW X PG9 CABLE SAE-EVD/2 NEW X PG9 CABLAGE SAE-EVD/2 NEW X PG9 VERDRAHTUNG SAE-EVD/2 NEW X PG9
20  WY228007 CABLAGGIO SAE-EVD/3 NEW X PGY CABLE SAE/3 NEW X PG9 CABLAGE SAE/3 NEW X PG9 VERDRAHTUNG SAE/3 NEW X PG9
20  WY228008 CABLAGGIO SAE-EVD/4 NEW X PG9 CABLE SAE/4 NEW X PG9 CABLAGE SAE/4 NEW X PG9 VERDRAHTUNG SAE/4 NEW X PG9
21 WY22800890  CABL.EVD/1 CABLE EVD/1 CABLAGE EVD/1 VERDRAHTUNG EVD/1
21 WY22800900  CABL.EVD/2 CABLE EVD/2 CABLAGE EVD/2 VERDRAHTUNG EVD/2
21 WY22800910  CABL.EVD/3 CABLE EVD/3 CABLAGE EVD/3 VERDRAHTUNG EVD/3
21 WY22800920  CABL.EVD/4 CABLE EVD/4 CABLAGE EVD/4 VERDRAHTUNG EVD/4
22 WY228049 CABLAGGIO SAE/2 PG9 CABLE SAE/2 PG9 CABLAGE SAE/2 PG9 VERKABELUNG SAE/2 PG9

( page 2/2 )}

EVD —



EVD TH

Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

rev. 00 07/2004

EVDTH ——




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

EVD TH

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF
2 WY29067 ETICHETTA ADESIVA ‘1-0-2’NERO PLASTICO  ADHESIVE LABEL ‘1-0-2’ BLACK PLASTI ETIQ. ADHES. 1-0-2’ NOIR PLASTIQUE KLEBEETIKETTE ¢1-0-2’SCHWARZ PLAST
2 WY29068 ETICHETTA ADESIVA ‘0-1’NERO PLASTICO PLASTIC ADHESIVE PLATE 0-1 58X58 PLAQUETTE ADHESIVE 0-1 58X58 KLEBESCHILD 0-1 58X58
3 WY18103 COMMUTATORE BREMAS A25.2 SCH.0408 COMMUTATOR BREMAS A25.2 COMMUTATEUR BREMAS A25.2 UMSCHALTER BREMAS A25.2
3 WY18104 COMMUTATORE BREMAS A20.12 CS0177412. COMMUTATOR BREMAS A20.12 COMMUTATEUR BREMAS A20.12 UMSCHLATER BREMAS A20.12
3 WY18105 COMMUTATORE BREMAS A32.12 CS0257412. COMMUTATOR BREMAS A32.12 COMMUTATEUR BREMAS A32.12 UMSCHALTER BREMAS A32.12
4 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI P302/6
5 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W
5 WY17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
5 WY170225 RESISTENZA 3GR 120V 250W HEATING ELEMENT 3GR 120V 250W RESISTANCE 3GR 120V 250W WIDERSTAND 3GR 120V 250W
5 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250
5 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W SCTE HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W
6 WY22723C CAVO CON INT.PROG.”TH” L1000 1000L CABLE WITH TH SWITCH.PROGR. CABLE AVEC INTER. PROGR.TH L.1000 KABEL MIT PROGRAMMSCHALTER TH L1000
7 WY18245 INT.PULSANTE SP6014C10000 BIANCO PUSH BUTTON SWITCH SPL60 - RED BOUTON POUSSOIR SPL60 - ROUGE DRUCKKNOPFSCHALTER SPL60 - ROT
8 WY18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO ROSSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C1
8 WY18262 INTERRUTTORE BIPOLARE LUM.BIANCO B418C1L110000 LUMINOUS COLOURLESS INT.BIP.LUMINEUX INCOLORE B418C1L11 BIPOLAR FARBLOS LEUCHTSCHALTER B418C1L11
9 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4
10 Wy21010 LAMPADA SPIA VERDE 110V CAVI L=645 GREEN WARNING LIGHT 110V 32 LAMPE TEMOIN VERTE 110V GRUNE KONTROLLAMPE 110V 32
10 Wy21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
11 Wy18362 PULS.TH EVD JUN NERA 220V 951739*97 TOUCH PAD “TH” EVD 220V CLAVIER “TH” EVD 220V DRUCKKNOPFTAFEL “TH” EVD 220V
11 Wy18363 PULS.TH EVD JUN NERA 110V 951740%97 TOUCH PAD “TH” EVD 110V CLAVIER “TH” EVD 110V DRUCKKNOPFTAFEL EVD 110V
12 WY22820301 CABLAGGIO 1GR. PG9 96 1GR. CABLING CABLAGE 1GR. VERKABELUNG 1GR.
12 Wy22820302  CABLAGGIO 2GR. PG9 96 2GR. CABLING CABLAGE 2GR. VERKABELUNG 2GR.
12 Wy22820303  CABLAGGIO 3GR. PG9 96 3GR. CABLING CABLAGE 3GR. VERKABELUNG 3GR.
13 Wy22896 CABL.EVD/1 JUNIOR PARKER 96.. CABLE EVD/1 JUNIOR PARKER 96 CABLAGE EVD/1 JUNIOR PARKER 96 VERDRAHTUNG EVD/1 JUNIOR PARKER 96

EVD TH —



Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage = EVD DISPLAY
rev. 00 07/2004

EVD DISPLAY ——




Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

EVD DISPLAY

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF
2 WY29067 ETICHETTA ADESIVA ‘1-0-2’NERO PLASTICO  ADHESIVE LABEL ‘1-0-2° BLACK PLASTI ETIQ. ADHES. 1-0-2° NOIR PLASTIQUE KLEBEETIKETTE ‘1-0-2’SCHWARZ PLAST
2 WY29068 ETICHETTA ADESIVA ‘0-1’NERO PLASTICO PLASTIC ADHESIVE PLATE 0-1 58X58 PLAQUETTE ADHESIVE 0-1 58X58 KLEBESCHILD 0-1 58X58
3 WY22980001 COM.3GR 3F+N 18102+20299 D2.5 COMMUTATOR 3GR 3F+N 18102+20299 COMMUTATEUR 3GR 3F+N 18102+20299 UMSCHLATER 3GR 3F+N 18102+20299
4 WY20299 TELERUTTORE TETRAPOLARE 220V REM.CONTR.SWITCH 220V TELERUPTEUR 220V FERNSCHALTER 220V
5 WY20150 PRESSOSTATO SECCO SIRAI P302/6 SIRAI P302/6 DRY PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT SEC SIRAI P302/6 TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI P302/6
6 WY17020 RESISTENZA 2GR 120V 200W HEATING ELEMENT 2GR 120V 200W RESISTANCE 2GR 120V 200W WIDERSTAND 2GR 120V 200W
6 WY17022 RESISTENZA 2GR 230V 200W HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W RESISTANCE 2GR 230V 200W WIDERSTAND 2GR 230V 200W
6 WY170225 RESISTENZA 3GR 120V 250W HEATING ELEMENT 3GR 120V 250W RESISTANCE 3GR 120V 250W WIDERSTAND 3GR 120V 250W
6 WY17023 RESISTENZA 3GR 230V 250W HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W RESISTANCE 3GR 230V 250W WIDERSTAND 3GR 230V 250
6 WY17024 RESISTENZA 4GR 230V 300W SCTE HEATING ELEMENT 4GR 230V 300W RESISTANCE 4GR 230V 300W HEIZKORPER 4GR 230V 300W
7 WY77691F PROTEZIONE CENTRALINA RL30 PER SUPP. RL30 GEARCASE PROTECTION FOR SUPP. PROTECTION RL30 SCHUTZGITTER RL30
8 WY18090018  CENTRALINA CPU X DISPLAY SPH 230V CONTROL UNIT CPU DISPLAY 230V CENTR. CPU DISPLAY 230V EINHEIT CPU DISPLAY 230V
8 WY18090019  CENTRALINA CPU X DISPLAY SPH 230V CONTROL UNIT CPU DISPLAY 120V CENTR. CPU DISPLAY 120V EINHEIT CPU DISPLAY 120V
9 WY78200 SUPPORTO AEA RL30 X TUTTI I TELAI AWR BEARING RL30OXALL MODUL.FRAMES SUPPORT REA RL30 POUR TOUS CHASSIS AWF HALTER RL30XFUR ALLE MOD.RAHMEN
10 WY20255 SONDA TEMPERATURA CALD.DISPLAY BOILER TEMP.PROBE DISPLAY SONDE CHAUDIERE DISPLAY KESSELSONDE DISPLAY
11 Wy21010 LAMPADA SPIA VERDE 110V CAVI L=645 GREEN WARNING LIGHT 110V 32 LAMPE TEMOIN VERTE 110V GRUNE KONTROLLAMPE 110V 32
11 Wy21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
12 WY22723003  CAVO PROG+INT.A CHIAVE L50 PROGRAMM CABLE + SWITCH PETIT CABLE PROGRAMMATION + INT PROGRAMMKABEL + SCHALTER AUT.
13 Wy22557 CAVO COLLEGAMENTO CPU-DISPLAY CABLE CPU-DISPLAY CABLAGE CPU-DISPLAY VERDRAHTUNG CPU-DISPLAY
14 WYy22558 CAVO SERIALE CPU/DISP.-DOSATURA CABLE CPU/DISP.-DOS CABLAGE CPU/DISPLAY-DOS VERDRAHTUNG CPU/DISPLAY-DOS

EVD DISPLAY ——



Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage =~ MININOVA
rev. 00 07/2004

N

MININOVA ——



Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

MININOVA

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY22030 CAVO H 0.5VV-F 3X1.5+SPINA258 L2500 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + PLUG 258 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + FICHE 258 KABEL H 0.5VV-F 3X1.5 + STECKER 258
1 WY22031 CAVO H 0.5V-V 3X1.5+SPINA USA L2500 CABLE HO.5V-V 3X1.5+PLUG USA L2500 CABLE HO.5V-V 3X1.5+FICHE USA L2500 KABEL HO.5V-V 3X1.5+STECKER USA
2 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VE140.2IR-C SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
2 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
3 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS  PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8
4 WY19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4
5 WY227174 CABL .DOSATORE MININOVA EVD +VITE+GU CABLE DOS. MININOVA EVD CABLAGE DOS. MININOVA EVD VERDRAHTUNG DOS. MININOVA EVD
5 WY22718103  CABL.PROLUNGA INT.MININOVA CABLE MININOVA CABLAGE MININOVA VERDRAHTUNG MININOVA
5 WY22722006  CABLAGGIO MININOVA EVD VIB. CABLE MININOVA EVD VIB. CABLAGE MININOVA EVD VIB. VERDRAHTUNG MININOVA EVD VIB.
5 WY22722007  CABLAGGIO MININOVA EVD M.I. CABLE MININOVA EVD M.I. CABLAGE MININOVA EVD M.I. VERDRAHTUNG MININOVA EVD M.I.
6 WY18268 PULSANTE BIPOLARE R0OSSO B417B19000000 RED BIPOLAR SWITCH B417B19000000 BOUTON BIP.ROUGE B417B19000000 ZWEIP.ROT DRUCKKNOPF B417B19000000
7 WY18043 CENTRALINA MFC 2S COMPACT 110V COMPACT GEARCASE MFC 2S 110V CENTRALE MFC 2S COMPACT 110V COMPACT STEUERUNG MFC 2S 110V
7 WY18045 CENTRALINA MFC 2S COMPACT 220/240V COMPACT GEARCASE MFC 2S 220/240V CENTRALE MFC 2S COMPACT 220/240V STEUERUNG MFC 2S COMPACT 220/240V
8 WY77710002  COPERCHIO SCATOLA CENTRALINA LID GEARCASE BOX COUVERCLE BOITE POUR CENTRALE DECKEL GEHAUSE FUR STEUERUNG
9 WY77710001 SCATOLA CENTRALINA GEARCASE BOX BOITE POUR CENTRALE GAHAUSE FUR STEUERUNG
10 Wy18135 DEVIATORE BIP.ROSSO B41LC19210000 RED BIPOLAR SWITCH B41LC19210000 COMMUTATEUR BIP.ROUGE B41LC19210000 UMSCHALTER 2P. ROT B41LC19210000
11 WY22612001 CAVO PROLUNGA MININOVA L.30CM CABLE EVD MININOVA L.30CM CABLAGE EVD MININOVA L.30CM VERDRAHTUNG EVD MININOVA L.30CM
12 Wy18082 CENTR.MININOVA 912304 220/240V CONTROL UNIT MININOVA 220/240V CENTR. MININOVA 220/240V EINHEIT MININOVA 220/240V
12 Wy18083 CENTR.MININOVA 912305 110V CONTROL UNIT MININOVA 110V CENTR. MININOVA 110V EINHEIT MININOVA 110V
13 WY18349 PULSANTIERA MININOVA PUSH BUTTON MININOVA CLAVIER MININOVA BEDIENBL. MININOVA
14 WY18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO ROSSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C1

MININOVA ——



Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage NOVECENTO
rev. 00 07/2004

NOVECENTO ——



Impianto elettrico - Electrical system - Circuit electrique - Strom anlage

NOVECENTO

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY22030 CAVO H 0.5VV-F 3X1.5+SPINA258 L2500 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + PLUG 258 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + FICHE 258 KABEL H 0.5VV-F 3X1.5 + STECKER 258
1 WY22031 CAVO H 0.5V-V 3X1.5+SPINA USA L2500 CABLE HO.5V-V 3X1.5+PLUG USA L2500 CABLE HO.5V-V 3X1.5+FICHE USA L2500 KABEL HO.5V-V 3X1.5+STECKER USA
2 WY18043 CENTRALINA MFC 2S COMPACT 110V COMPACT GEARCASE MFC 2S 110V CENTRALE MFC 2S COMPACT 110V COMPACT STEUERUNG MFC 2S 110V
2 WY18045 CENTRALINA MFC 2S COMPACT 220/240V COMPACT GEARCASE MFC 2S 220/240V CENTRALE MFC 2S COMPACT 220/240V STEUERUNG MFC 2S COMPACT 220/240V
3 WY18162002  ELETTROVALVOLA 230V AEA VE140.2IR-C SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
3 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
4 WY20155 PRESSOSTATO XP79B921.010 T.1BAR 1/8GAS  PRESSURE SWITCH 1 BAR 1/8 GAS PRESSOSTAT P79B921.010 1BAR 1/8 GAZ DRUCKMESSER XP79B921.010 T.1BAR 1/8
5 WY21004 LAMPADA SPIA UL/CSA 110V 3322040171 WARNING LIGHT UL/CSA 110V LAMPE TEMOIN UL/CSA 110V KONTROLLAMPE UL/CSA 110V
5 WY21011 LAMPADA SPIA VERDE 220V 332247030T 220V 332247030T GREEN INDICATOR LIG AMPOULE TEMOIN VERT 220V 332247030T KONTROLLEUCHTE GRUN 220V 332247030T
6 WY18251 INTERRUTTORE MICRO C7AZN MICRO SWITCH C7AZN MICRO INTERRUPTEUR C7AZN MICRO SCHALTER C7AZN
7 WY18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO  BIP. LUMIN. BLACK SWITCH B438C1100G0O00  INTER.BIP.LUMIN. NOIR B438C1100G000 ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE B438C1
8 WY22650000  CABLAGGIO NOVECENTO CABLE NOVECENTO CABLAGE NOVECENTO VERDRAHTUNG NOVECENTO

NOVECENTO —



WID-AT1

WID-AT2

WID-AT4

Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage

rev.00

rev.00

rev.00

rev.00

EPU 1GR

EVD 1GR

EPU 2-3GR

EVD 2-3GR

ATLAS



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EPU 1GR m
rev. 00 07/2004

ATLAS EPU 1GR ——



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EPU 1GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52000110  TBS.D-4 L.730 1-4GR A 44 TUBE D-4 L.730 1-4 GR A 44 TUYAU D-4 L.730 1-4GR A 44 ROHR D-4 L.730 1-4GR A 44
2 WY52002886  TUBO D-6 L.215 2/3 W146/A TUBE D-6 L.215 W146/A TUYAU D-6 L.215 W146/A ROHR D-6 L.215 W146/A
3 WY52001433  TBS.D-4 L.310 2-3GR CTS AR 56 CALDAIA TUBE D-4 L.310 TUYAU D-4 L.310 ROHR D-4 L.310
4 WY52002732  TUBO D-8 L.265 4GR W 21CALDAIA TUBE D-8 L.265 W21 TUYAU D-8 L.265 W21 ROHR D-8 L.265 W21
5 WY52003209  TUBO D-8 L.340 ‘99 WO 10 CALDAIA TUBE D-8 L.340 WO10 TUYAU D-8 L.340 WO10 ROHR D-8 L.340 WO10
6 WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG
7 Wwy12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 0 RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
8 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
9 WwY23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2
10 Wy12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1
11 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3
12 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
12 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
13 Wy23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5 110
14 WY52002831 TUBO D-6 L.210 W 145ELETTROVALVOLA TUBE D-6 L.210 W145 TUYAU D-6 L.210 W145 ROHR D-6 L.210 W145
15 WY52002535  TBS.D-10 L.450 H 32/CRPOMPA TUBE D-10 L.450 H32 TUYAU D-10 L.450 H32 ROHR D-10 L.450 H32
16 WY52002707  TBS.D-12 L.310 1GR W 4CALDAIA TUBE D-12 L.310 1GR TUYAU D-12 L.310 1GR ROHR D-12 L.310 1GR
17 Wy23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4
18 WY52002893  TBS.D-12 L.245 JUNIOR W7/JGRUPPO INF. TUBE D-12 L.245 W7/J TUYAU D-12 L.245 W7/J ROHR D-12 L.245 W7/J
19 WY52003303  TUBO D-6 L.600 CW 4 TUBE D-6 L.600 CW 4 TUYAU D-6 L.600 CW 4 ROHR D-6 L.600 CW 4
20  WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
21 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
22 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30
23 WY52002947  TBS.D-8 L.430 W 180/A WO/AT TUBE D-8 L.430 W180/A TUYAU D-8 L.430 W180/A ROHR D-8 L.430 W180/A
24 WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR
25  WY52001351 TUB.D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42
26 WY52003302  TBS.D-8 L.265 TUBE D-8 L.265 TUYAU D-8 L.265 ROHR D-8 L.265
27  WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
28  WY52003004  TBS.D-6 L.390 SP 5 SCNR > INIETTORE TUBE D-6 L.390 SP5 TUYAU D-6 L.390 SP5 ROHR D-6 L.390 SP5
29  WY52001350  TUB.D-6 L.105 2GR SAE LD 41 D-6 105 L PIPE 2GR SAE LD 41 TUYAU D-6 L.105 2GR SAE LD 41 ROHR D-6 L.105 2GR SAE LD 41
30  WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

ATLAS EPU 1GR —



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 1GR
rev. 00 07/2004

ATLAS EVD 1GR ——



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 1GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52000110  TBS.D-4 L.730 1-4GR A 44 TUBE D-4 L.730 1-4 GR A 44 TUYAU D-4 L.730 1-4GR A 44 ROHR D-4 L.730 1-4GR A 44
2 WY52002886  TUBO D-6 L.215 2/3 W146/A TUBE D-6 L.215 W146/A TUYAU D-6 L.215 W146/A ROHR D-6 L.215 W146/A
3 WY52001433  TBS.D-4 L.310 2-3GR CTS AR 56 CALDAIA TUBE D-4 L.310 TUYAU D-4 L.310 ROHR D-4 L.310
4 WY52002732  TUBO D-8 L.265 4GR W 21CALDAIA TUBE D-8 L.265 W21 TUYAU D-8 L.265 W21 ROHR D-8 L.265 W21
5 WY52003209  TUBO D-8 L.340 ‘99 WO 10 CALDAIA TUBE D-8 L.340 WO10 TUYAU D-8 L.340 WO10 ROHR D-8 L.340 WO10
6 WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG
7 WY12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 0 RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
8 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
9 WY23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2
10 Wy12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1
11 WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3
12 WY18162002  ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
12 Wy18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
13 Wy23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5 110
14 WY52002831 TUBO D-6 L.210 W 145ELETTROVALVOLA TUBE D-6 L.210 W145 TUYAU D-6 L.210 W145 ROHR D-6 L.210 W145
15  WY52002535  TBS.D-10 L.450 H 32/CRPOMPA > CALDAIA TUBE D-10 L.450 H32 TUYAU D-10 L.450 H32 ROHR D-10 L.450 H32
16 WY52002707  TBS.D-12 L.310 1GR W 4CALDAIA TUBE D-12 L.310 1GR TUYAU D-12 L.310 1GR ROHR D-12 L.310 1GR
17 Wy23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4
18 WY52002893  TBS.D-12 L.245 JUNIOR W7/JGRUPPO INF. TUBE D-12 L.245 W7/J TUYAU D-12 L.245 W7/J ROHR D-12 L.245 W7/J
19  WY52003303  TUBO D-6 L.600 CW 4 TUBE D-6 L.600 CW 4 TUYAU D-6 L.600 CW 4 ROHR D-6 L.600 CW 4
20  WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
21 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
22 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30
23 WY52002947  TBS.D-8 L.430 W 180/A WO/AT TUBE D-8 L.430 W180/A TUYAU D-8 L.430 W180/A ROHR D-8 L.430 W180/A
24  WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR
25 WY52001351 TUB.D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42
26 WY52003302  TBS.D-8 L.265 TUBE D-8 L.265 TUYAU D-8 L.265 ROHR D-8 L.265
27  WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
28  WY52001350  TUB.D-6 L.105 2GR SAE LD 41 D-6 105 L PIPE 2GR SAE LD 41 TUYAU D-6 L.105 2GR SAE LD 41 ROHR D-6 L.105 2GR SAE LD 41
29  WY52000243  TUB.D-6 L.145 DV 44 D-6 145 L PIPE DV 44 TUYAU D-6 L.145 DV 4 ROHR D. 6 L.145 DV 4
30  WY52003000  TBS.D-6 L.230 SP 1 DOSATORE TUBE D-6 L.230 SP1 TUYAU D-6 L.230 SP1 ROHR D-6 L.230 SP{
31 WY25708 RACCORDO 1/4X1/4 1/4X1/4 FITTING RACCORD 1/4X1/4 ANSCHLUSS 1/4X1/4
32 WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH
33 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
34 WY18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613
35  WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

ATLAS EVD 1GR —



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EPU 2-3GR

rev. 00 07/2004

ATLAS EPU 2-3GR




Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EPU 2-3GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52002886  TUBO D-6 L.215 2/3 W146/A TUBE D-6 L.215 W146/A TUYAU D-6 L.215 W146/A ROHR D-6 L.215 W146/A
2 WY52001437  TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60 D-4 435 L PIPE 1GR CTS AR 60 TUYAU D-4 L.435 1GR CTS AR 60 ROHR D-4 L.435 1GR CTS AR 60
3 WY52000110  TBS.D-4 L.730 1-4GR A 44 TUBE D-4 L.730 1-4 GR A 44 TUYAU D-4 L.730 1-4GR A 44 ROHR D-4 L.730 1-4GR A 44
4 WY52002841 TUBO D-8 L.290 W 154 CALDAIA TUBE D-8 L.290 W154 TUYAU D-8 L.290 W154 ROHR D-8 L.290 W154
5 WY52002842  TUBO D-8 L.300 W 155CALDAIA TUBE D-8 L.300 W155 TUYAU D-8 L.300 W155 ROHR D-8 L.300 W155
6 WY52002840  TUBO D-8 L.285 W 153CALDAIA TUBE D-8 L.285 W153 TUYAU D-8 L.285 W153 ROHR D-8 L.285 W153
7 WY52002708  TBS.D-12 L.295 2-4GR W 5CALDAIA TUBE D-12 L.295 2-4GR TUYAU D-12 L.295 2-4GR ROHR D-12 L.295 2-4GR
8 WY23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4
9 WY52002893  TBS.D-12 L.245 JUNIOR W7/JGRUPPO INF. TUBE D-12 L.245 W7/J TUYAU D-12 L.245 W7/J ROHR D-12 L.245 W7/J
10  WY52002840  TUBO D-8 L.285 W 153CALDAIA TUBE D-8 L.285 W153 TUYAU D-8 L.285 W153 ROHR D-8 L.285 W153
11 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
12 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
13 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30
14 WY52000205 TUB.D-6 L.230 DV 6 D-6 230 L PIPE DV 6 TUYAU D-6 L.230 DV ROHR D. 6 L.230 DV
15 WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR
16  WY52000202  TBS.D-6 L.65 DV 3 D-6 65 L PIPE DV 3 TUYAU D-6 L.65 DV ROHR D. 6 L.65 DV
17 WYy23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8
18  WY18162002  ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
18 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
19  WY77604 COPRIELETTROVALVOLA AEA WO/WN AEA SOLENOID VALVE COVER COUVRE - ELECTROVANNE AEA ABDECKUNG ELEKTROVENTIL AEA
20  WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3
21 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1
22 WY23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2
23 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
24 WY12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 0 RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
25  WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG
26  WY52003202  TBS.D-6 L.130 WO 3 BLOCCHETTO > EV TUBE D-6 L.130 WO 3 TUYAU D-6 L.130 WO 3 ROHR D-6 L.130 WO 3
27  WY52003201 TBS.D-8 L.155 WO 2 POMPA > BLOCCHETTO TUBE D-8 L.155 TUYAU D-8 L.155 ROHR D-8 L.155
28  WY56136004  ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR
29  WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
30  WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL
31 WY52001351 TUB.D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42
31 WY52002898  TUBO D-6 L.50 3 W169 D-6 50 L3 PIPE W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 W1
32 WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
33 WY52003203  TUBO D-6 L.245 ‘99 WO 4 SCNR > TUB. TUBE D-6 L.250 W04 TUYAU D-6 L.250 W04 ROHR D-6 L.250 W04
34  WY52003014  TBS.D-6 L.245 2>4GR SP 15 INIETTORE TUBE D-6 L.245 SP15 TUYAU D-6 L.245 SP15 ROHR D-6 L.245 SP15
35  WY52003022  TBS.D-6 L.250 3GR SP 23 SP 15 TUBE D-6 L.250 TUYAU D-6 L.250 ROHR D-6 L.250
36  WY52003207  TUBO D-6 L.175 WO 8 SCNR > TUBETTO TUBE D-6 L.175 TUYAU D-6 L.175 ROHR D-6 L.175
37  WY52000215  TBS.D-8 L.370 2GR DV 16 SCARICO CALD. D-8 370 L PIPE DV 16 TUYAU D-8 L.370 DV 1 ROHR D. 8 L.370 DV 1
37  WY52000321 TBS.D-6 L.255 DV 5/A D-6 255 L PIPE DV 5/A TUYAU D-6 L.255 DV 5/ ROHR D. 6 L.255 DV 5/
38  WY52000267  TBS.D-8 L.100 DV 68 RUBINETTO DI D-8 100 L PIPE DV 68 TUYAU D-8 L.100 DV 6 ROHR D. 8 L.100 DV 6
39  WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

ATLAS EPU 2-3GR =—



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 2-3GR
rev. 00 07/2004

38 o
{0 ‘
\@(/M‘ 2
T \'(frr
38 K& é

N
O 37 () >
((/\I((( 24 Q&

37

33

Page 1/2 ATLAS EVD 2-3GR =



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 2-3GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY52002886  TUBO D-6 L.215 2/3 W146/A TUBE D-6 L.215 W146/A TUYAU D-6 L.215 W146/A ROHR D-6 L.215 W146/A
2 WY52001437  TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60 D-4 435 L PIPE 1GR CTS AR 60 TUYAU D-4 L.435 1GR CTS AR 60 ROHR D-4 L.435 1GR CTS AR 60
3 WY52000110  TBS.D-4 L.730 1-4GR A 44 TUBE D-4 L.730 1-4 GR A 44 TUYAU D-4 L.730 1-4GR A 44 ROHR D-4 L.730 1-4GR A 44
4 WY52002841 TUBO D-8 L.290 W 154 CALDAIA TUBE D-8 L.290 W154 TUYAU D-8 L.290 W154 ROHR D-8 L.290 W154
5 WY52002842  TUBO D-8 L.300 W 155CALDAIA TUBE D-8 L.300 W155 TUYAU D-8 L.300 W155 ROHR D-8 L.300 W155
6 WY52002840  TUBO D-8 L.285 W 153CALDAIA TUBE D-8 L.285 W153 TUYAU D-8 L.285 W153 ROHR D-8 L.285 W153
7 WY52002708  TBS.D-12 L.295 2-4GR W 5CALDAIA TUBE D-12 L.295 2-4GR TUYAU D-12 L.295 2-4GR ROHR D-12 L.295 2-4GR
8 WY23293 STROZZATURA RICIRCOLO GR D 4 REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4 RACCORD REDUIT DU GROUPE D4 VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4
9 WY52002893  TBS.D-12 L.245 JUNIOR W7/JGRUPPO INF. TUBE D-12 L.245 W7/J TUYAU D-12 L.245 W7/J ROHR D-12 L.245 W7/J
10  WY52003200  TBS.D-10 L.440 WO 1 POMPA > CALDAIA TUBE D-10 L.440 TUYAU D-10 L.440 ROHR D-10 L.440
11 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
12 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
13 WY43067 RACCORDO “L” 3/8 GASX3/8 GAS L.30 3/8 GAS X 3/8 GAS L FITTING L.30 RACCORD L 3/8 GAZX3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 3/8 GAS X 3/8 GAS L. 30
14 WY52000205  TUB.D-6 L.230 DV 6 D-6 230 L PIPE DV 6 TUYAU D-6 L.230 DV ROHR D. 6 L.230 DV
15 WY20354 VALVOLA CHIUSURA AEA PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU ABSPERRVENTIL X AUT.WASSERZUFUHR
16 WY52000202  TBS.D-6 L.65 DV 3 D-6 65 L PIPE DV 3 TUYAU D-6 L.65 DV ROHR D. 6 L.65 DV
17 Wy23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8
18  WY18162002  ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER ELECTROVANNE REA 230V PARKER ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
18 WY18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL SOLENOID VALVE SCEM 2/2 110V 60HZ ELECTROVANNE SCEM 2/2 110V 60HZ MAGNETVENTIL SCEM 2/2 110V 60HZ
19  WY77604 COPRIELETTROVALVOLA AEA WO/WN AEA SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE AEA ABDECKUNG ELEKTROVENTIL AEA
20  WY10251001 FILTRO IN ACCIAIO D-8 SP.0,3 STEEL FILTER D-8 - 0.3 THICK FILTRE EN ACIER D-8 EP.0,3 STAHLFILTER D-8 SP.0,3
21 WY12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1
22 WYy23217 RACCORDO GOMITO D10 3/8X1/8 CON AEA FITTING D10 3/8X1/8 WITH AWI F 1.2 RACCORD GOMME D10 3/8X1/8 AEE F 1.2 FITTING D10 3/8X1/8 MIT A.W.F. 1.2
23 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
24 WY12312 GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10X2 0 RING FOR WATER REFILL FILTER 10X2 JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2 OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
25 WY25705 RACCORDO FILTRO AEA AUT.WATER REFILL FILTER CONNECTOR RACCORD FILTRE REM.EAU.AUT. FILTERFITTING AUT.WASSERFULLUNG
26  WY52003202  TBS.D-6 L.130 WO 3 BLOCCHETTO > EV TUBE D-6 L.130 WO 3 TUYAU D-6 L.130 WO 3 ROHR D-6 L.130 WO 3
27  WY52003201 TBS.D-8 L.155 WO 2 POMPA > BLOCCHETTO TUBE D-8 L.155 TUYAU D-8 L.155 ROHR D-8 L.155
28  WY56136004  ASSIEME BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR BLOCK VERTEILER 2-3-4GR
29  WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
30  WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL
31 WY52001351 TUB.D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUBE D-6 L.170 2GR SAE LD 42 TUYAU D-6 L.170 2GR SAE LD 42 ROHR D-6 L.170 2GR SAE LD 42
31 WY52002898  TUBO D-6 L.50 3 W169 D-6 50 L3 PIPE W169 TUYAU D-6 L.50 3 W1 ROHR D. 6 L.50 3 Wi
32  WY20361 VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
33 WY52000320  TBS.D-8 L.215 DV 2/A D-8 215 L PIPE DV 2/A TUYAU D-8 L.215 DV 2/ ROHR D. 8 L.215 DV 2/
33  WY52000322  TBS.D-8 L.440 DV 29/A D-8 445 L PIPE DV 29/A TUYAU D-8 L.445 DV 29/ ROHR D. 8 L.445 DV 29/
34  WY52003204  TBS.D-6 L.320 ‘99 WO 5 DOS.DX TUBE D-6 L.320 W05 TUYAU D-6 L.320 WO5 ROHR D-6 L.320 W05
34  WY52003206  TBS.D-6 L.475 WO 7 DOSATORE DX TUBE D-6 L.475 TUYAU D-6 L.475 ROHR D-6 L.475
35  WY52003205  TBS.D-6 L.230 ‘99 WO 6 DOS.SX TUBE D-6 L.230 W06 TUYAU D-6 L.230 W06 ROHR D-6 L.230 W06

Page 1/2 ATLAS EVD 2-3GR =—



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 2-3GR
rev. 00 07/2004

38 o
{0 ‘
\@(/M‘ 2
T \'(frr
38 K& é

Nl
O 37 () >
((/\I((( 24 Y E
o8 Vg 3

37

33

Page 2/ 2 ATLAS EVD 2-3GR =——



Impianto Idraulico - Hydraulic Circuit - Circuit Hydraulique - Wasser-anlage ATLAS EVD 2-3GR

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
36  WY25708 RACCORDO 1/4X1/4 1/4X1/4 FITTING RACCORD 1/4X1/4 ANSCHLUSS 1/4X1/4
37 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
38  WY25686 RACCORDO 1/4X1/4 FLANGIA CONNECTOR 1/4 X 1/4 FLANGE RACCORD 1/4 X 1/4 BRIDE ANSCHLUSS 1/4X1/4 FLANSCH
39  WYy18126 DOSATORE FLOWMETER FH 12 909602 FH 12 907613 FLOWMETER DOSER DOSEUR FLOWMETER FH 12 907613 DOSIERER FLOWMETER FH 12 907613
40  WY52000215  TBS.D-8 L.370 2GR DV 16 SCARICO CALD. D-8 370 L PIPE DV 16 TUYAU D-8 L.370 DV 1 ROHR D. 8 L.370 DV 1
40 WY52000231 TBS.D-8 L.500 3GR DV 32 SCARICO D-8 500 L PIPE DV 32 TUYAU D-8 L.500 DV 3 ROHR D. 8 L.500 DV 3
41 WY52000267  TBS.D-8 L.100 DV 68 RUBINETTO DI D-8 100 L PIPE DV 68 TUYAU D-8 L.100 DV 6 ROHR D. 8 L.100 DV 6
42 WY15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80MM CUVE A VIDANGER RONDE D.80MM RUNDE ABFLUSSCHALE D.80MM

Page 2/2

ATLAS EVD 2-3GR ——



Livello Acqua - Water Level - Niveau Eau - Wasser Niveau

WLH-WE1 rev.00 Livello acqua - Water level - Niveau eau - Wasser-Niveau

LIVELLO ACQUA - WATER LEVEL
NIVEAU EAU - WASSER NIVEAU




Livello Acqua - Water Level - Niveau Eau - Wasser Niveau
rev. 00 07/2004




Livello Acqua - Water Level - Niveau Eau

- Wasser Niveau

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY25780 TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4
2 WY12153 GUARNIZIONE CU 1/4 17X13.3X1.5 1/4 17X13.3X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 1/4 17X13.3X1.5 KUPFERDICHTUNG 1/4 17X13.3X1.5
3 WY53001 CORPO LIVELLO INFERIORE LOWER LEVEL CONNECTOR CORPS DE NIVEAU INFERIEUR UNTERNIVEAUKORPER
4 WY25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8
5 WY25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
6 WY52002703  TBS.D-10 L.270 M.I. D-10 270 L M.I. PIPE W 1/A TUYAU D-10 L.270 M.I. W 1 ROHR D. 10 L.270 M.I. W 1
7 WY52002524  TBS.D-10 L.220 H 33CALDAIA TUBE D-10 L.220 H 33 TUYAU D-10 L.220 H 33 ROHR D-10 L.220 H 33
8 WY52002704  TUB.D-10 L.270 M.I. + RACC. TUBE D-10 L.270 M.I. W 1 TUYAU D-10 L.270 M.I. W 1 ROHR D-10 L.270 M.I. W 1
9 WY44002 COPRILIVELLO VERNICIATO BIANCO LEVEL INDICATOR COVER PAINTED WHITE COUVRE-NIVEAU LAQUE BLANC NIVEAUDECKEL
10  WY52002700  TBS.D-10 L.185 1-4GR SC.ESTR. D-10 185 L 1-4GR PIPE W 1 TUYAU D-10 L.185 1-4GR W ROHR D. 10 L.185 1-4GR W
11 WY53002 CORPO LIVELLO SUPERIORE UPPER LEVEL BODY CORPS DE NIVEAU SUPERIEUR OBERNIVEAUKORPER
12 WY12200 GUARNIZIONE GOMMA X LIVELLO 16X10X8 SIGHT GLASS RUBBER GASKET 16X10X8 JOINT CAOUTCHOUC DE NIVEAU 16X10X8 GUMMIDICHTUNG FUR NIVEAU 16X10X8 ABGEKAN
13 WY25652 RONDELLA OTTONE D17.8 BRASS WASHER D.17.8 RONDELLE LAITON D.17.8 MESSING-SCHEIBE D.17.8
14 WY25383 DADO OTTONE M20X1.5 BRASS NUT 20X1.5 ECROU LAITON 20X1.5 MESSING-MUTTER 20X1.5
15 WY21300 TUBO VETRO PIREX LIVELLO 11X8X170 PYREX GLASS LEVEL TUBE 11X8X170 TUBE NIVEAU EN VERRE PYREX 11X8X170 NIVEAU GLASROHR 11X8X170
16 WY15300 PALLINA LIVELLO D7 LEVEL-INDICATING BALL D6.5 FLOTTEUR NIVEAU D’EAU D6.5 KUGEL DES NIVEAUANZEIGER D6.5
17 WY56001 ASSIEME TUBO LIVELLO LEVEL TUBE UNIT ENSEMBLE TUBE DE NIVEAU ROHRSATZ FUR NIVEAU




WMT-WE1

WMT-WE2

WMT-WE3

WMT-WE4

WMT-WES

rev.00

rev.00

rev.00

rev.00

rev.00

Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen

STANDARD

AIRY

COMPATTA

JUNIOR / COMBINOVA

MININOVA

Motopompe - Motor pumps
Motopompes - Motorpumpen



Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen STANDARD

rev. 00 07/2004

RRRRIZT:
<IN
RIS
RRLIRRRRKISES
LRI
LRI
R

XY

2R
R
LIRS
R o
RS

s
R
SRR
020262052652
5%
SRS

STANDARD —



Motopompe - Motor pumps - Motopompes -

Motor pumpen

STANDARD

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -

1 WY56406 MOTORE RPM NI 230V 50/60 R.H20 ASSIEME  MOTOR RPM 230V 50/60HZ H20 MOTEUR RPM 230V 50/60HZ H20 MOTOR RPM 230V 50/60HZ H20

1 WY56407 MOTORE RPM NI 120V 60HZ R.H20 ASSIEME MOTOR RPM 120V 60HZ H20 MOTEUR RPM 120V 60HZ H20 MOTOR RPM 120V 60HZ H20

2 WY19050 CONDENSATORE MOTORE 220V 10MF MOTOR CAPACITOR 220V 10MF CONDENSATEUR MOTEUR 220V 10MF MOTORKONDENSATOR 220V 10MF

2 WY19051 CONDENSATORE MOTORE 110V 20MF MOTOR CAPACITOR 110V 20MF CONDENSATEUR MOTEUR 110V 20MF MOTORKONDENSATOR 110V 20MF

3 WY25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALE TAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS

4 WY12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400 KLINGERSIL4400 COPPER SEAL JOINT KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL

5 WY30403 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L33 NI 3/8 FEMALE L33 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L33 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L33 GUMMI KONI

6 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI 3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L45 GUMMI KONI

7 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

8 Wy25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ

9 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH

10 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11

11 Wy12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5

12 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS

13 WY26302 POMPA PROCON CO 51509L PASSO 3/8GAS CO 51509L PROCON PUMP, 3/8NPT PITCH POMPE PROCON CO 51509L PAS 3/8NPT PUMPE PROCON CO 51509L SCHRITT 3/8N

13 WY26303 POMPA FLUID-O-TECH PO 204 BY PASS ETL PO 204 BY PASS PUMP ETL POMPE PO 204 BY PASS ETL PUMPE PO 204 BY PASS ETL

14 WY26310002  KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE-POMPA KIT COUPLING MOTOR-PUMP KIT ACCOUPLEMENT MOTEUR-POMPE KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

15 WY26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

16 WY78174 SUPPORTO MOTORE INCORPORATO R.P.M. MOTOR BEAR. RPM SUPPORT MOT. RPM EINGEBAUTER MOTORHALTER RPM

17 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H20 RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU GUMMI X WASSERGEKUHLTER MOTOR ZEC.

18 Wy78181 SUPP.MOTOPOMPA RAF.H20 JUN.TEL. MOTOR PUMP BEAR. SUPPORT MOT. POMPE MOTOR PUMPE HEALTER

19  WY78174001 SUPPORTO MOTORE INC. RPM MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER

20  WY78167008  SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER

21 WY78167 SUPP.MOTOPOMPA NORM.TEL.AR/WN NORMAL MOTORPUMP BEARING - ARG/NOV SUPP.MOTEURPOMPE NORMALE - ARG/NOV NORM.MOTORPUMPE -HALTER - ARG/NOV

STANDARD



Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen AIRY

rev. 00 07/2004

R
B
et

AIRY —



Motopompe - Motor pumps - Motopompes -

AIRY

Motor pumpen

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY77747 SUPP. M.I. WEGA BRACKET M.I. SUPPORT M.I. HALTER M.I.
2 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H20 RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU GUMMI X WASSERGEKUHLTER MOTOR ZEC.
3 WY78174 SUPPORTO MOTORE INCORPORATO R.P.M. MOTOR BEAR. RPM SUPPORT MOT. RPM EINGEBAUTER MOTORHALTER RPM
4 WY56401 MOT.ZEC NI 120V 60HZ R.H20 ASSIEME MOTOR ZEC 120V 60HZ H20 MOTEUR ZEC 120V 60HZ H20 MOTOR ZEC 120V 60HZ H20
4 WY56402 MOT.ZEC NI 230V 50/60HZ R.H20 ASSIEME MOTOR ZEC 230V 50/60HZ H20 MOTEUR ZEC 230V 50/60HZ H20 MOTOR ZEC 230V 50/60HZ H20
5 WY19050 CONDENSATORE MOTORE 220V 10MF MOTOR CAPACITOR 220V 10MF CONDENSATEUR MOTEUR 220V 10MF MOTORKONDENSATOR 220V 10MF
5 WY19051 CONDENSATORE MOTORE 110V 20MF MOTOR CAPACITOR 110V 20MF CONDENSATEUR MOTEUR 110V 20MF MOTORKONDENSATOR 110V 20MF
6 WY30401 TUBOFLEX 1/4FF P.GOMMA CON. L28 NI 1/4 FEMALE L28 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 1/4 FF L28 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 1/4 AUFNAHMETUR L28 GUMMI KONI
7 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI 3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L45 GUMMI KONI
8 WY52002814  TBS.D-6 L.200 1-4GR W 109POMPA TUBE D-6 L.225 1-4GR W 109 TUYAU D-6 L.225 1-4GR W 109 ROHR D-6 L.225 1-4GR W 109
9 WY26310003 FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE
10 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
11 Wy25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ
12 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
13 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11
14 Wy12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
15 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
16 WY26302 POMPA PROCON CO 51509L PASSO 3/8GAS CO 51509L PROCON PUMP, 3/8NPT PITCH POMPE PROCON CO 51509L PAS 3/8NPT PUMPE PROCON CO 51509L SCHRITT 3/8N
16 WY26303 POMPA FLUID-O-TECH PO 204 BY PASS ETL PO 204 BY PASS PUMP ETL POMPE PO 204 BY PASS ETL PUMPE PO 204 BY PASS ETL

AIRY —



Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen COMPATTA

rev. 00 07/2004

o
XXX
REEEKRR:
LRI
RELELLRTE
CRREIRAITRS
ARSI
R RRRTK
R s
eIttt tetetotol ettt tetetetototons
XX
LK

I

o
K SRR IR ITTC
AR R R I TSTTR
RO ITTIRZ s

LRI QIR

LEALERRRKRS RIS
KR

COMPATTA —




Motopompe - Motor pumps - Motopompes -

Motor pumpen

COMPATTA

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY78174002  SUPPORTO MOTORE MOTOR PUMP BEAR. SUPPORT MOT.POMPE MOTOR PUMPE HEALTER
2 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H20 RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU ZEC. GUMMI X WASSERGEKUHLTER MOTOR ZEC.
3 WY23265 RONDELLA GREMB. INOX 4X12 UNI 6593 STAINLESS WASHER 4X12 UNI 6593 RONDELLE INOX 4X12 UNI 6593 STAHLSCHEIBE 4X12 UNI 6593
4 WY78174001 SUPPORTO MOTORE INC. RPM MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER
5  WY18303 MOTORE R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W MOTEUR R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W
5  WY18304 MOTORE R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W MOTEUR R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W
6  WY30403 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L33 NI 3/8 FEMALE L33 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L33 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L33 GUMMI KONI
7 WY30404 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L45 NI 3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L45 GUMMI KONI
8  WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
9  Wy25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ
10 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
11 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11
12 Wy25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
13 Wy12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
14 WY26303001 POMPA FLUID-O-TECH PO 104 NFS 3/8G PUMP FLUID-O-TECH PO 104 NSF 3/8G POMPE FLUID-O-TECH P0O104 NFS 3/8G PUMPE FLUID-O-TECH PO 104 NFS 3/8G

COMPATTA —



Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen JUNIOR / COMBINOVA

rev. 00 07/2004

D
KR
o
A RERERRR I
RRIRRIRIEZ e
HLLLRRIRERS

R 3

R RKSRIERARRITR
RIS 3077

R R IRz

R RERLRIBIRTR R IR KR I K IR IR IR IR ER IR IR FKIK IR IR IRXIRLLL.
ALK RKIEKELE KK KL IERKRKE IR EEE KR KE KK IR X KX KR KR KKK KKK
R R R IR

XX
XX
o20%

5
%2
2

<
7%
55

<
oS

S

Sote

%
XX
b9t

7%
X
o

K
030
<X

<5
X5

LT
RS
KKK

K

%
&
00,
XXX
5

s

258
Soses

XX

%8

e
o%%
2%%

9

35
s

%%

X%
29983
K

QR
%
&

JUNIOR /COMBINOVA ————



Motopompe - Motor pumps - Motopompes -

Motor pumpen

JUNIOR / COMBINOVA

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY78181 SUPP.MOTOPOMPA RAF.H20 JUN.TEL. MOTOR PUMP BEAR. SUPPORT MOT. POMPE MOTOR PUMPE HEALTER
2 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H20 RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU GUMMI X WASSERGEKUHLTER MOTOR ZEC.
3 WY56401 MOT.ZEC NI 120V 60HZ R.H20 ASSIEME MOTOR ZEC 120V 60HZ H20 MOTEUR ZEC 120V 60HZ H20 MOTOR ZEC 120V 60HZ H20
3 WY56402 MOT.ZEC NI 230V 50/60HZ R.H20 ASSIEME MOTOR ZEC 230V 50/60HZ H20 MOTEUR ZEC 230V 50/60HZ H20 MOTOR ZEC 230V 50/60HZ H20
4 WY19050 CONDENSATORE MOTORE 220V 10MF MOTOR CAPACITOR 220V 10MF CONDENSATEUR MOTEUR 220V 10MF MOTORKONDENSATOR 220V 10MF
4 WY19051 CONDENSATORE MOTORE 110V 20MF MOTOR CAPACITOR 110V 20MF CONDENSATEUR MOTEUR 110V 20MF MOTORKONDENSATOR 110V 20MF
5 WY30401 TUBOFLEX 1/4FF P.GOMMA CON. L28 NI 1/4 FEMALE L28 FLEX PIPE CONICAL HOSE TUYAU FLEX 1/4 FF L28 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 1/4 AUFNAHMETUR L28 GUMMI KONI
6 WY15456 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L60 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=60 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=60 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=60 CM
7 WY12156 GU CU 14X10Xx2 CU GASKET 14X10X2 JOINT CU 14X10X2 CU DICHTUNG 14X10X2
8 Wy23218 RACC.DRITTO 1/8MX3/8F 1200638 STRAIGHT FITTING 1/8MX3/8F S01200 RACCORD DROIT 1/8MX3/8F S01200 AUFRECHTES FITTING 1/8MX3/8F S01200
9 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
10 Wy25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ
11 Wy10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
12 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11
13 Wy12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
14 WY52002533  TBS.D-6 L.165 H 42POMPA > MOTORE TUBE D-6 L.165 H 42 TUYAU D-6 L.165 H 42 ROHR D-6 L.165 H 42
15 Wy43033 RACCORDO “T” 3/8X3/8X1/4 3/8X3/8X1/4 T FITTING RACCORD “T* 3/8X3/8X1/4 ANSCHLUSS 3/8X3/8X1/4 T
16 Wy12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22X17X3 3/8 22X17X3 FEEDER/COPPER SEAL JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22X17X3 KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22X17X3
17 WY15455 TUBO RETINATO NERO FF1/8 L100 CM NI WIRED HOSE BLACK FF1/8 L=100 CM TUYAU GRILLE NOIR FF1/8 L=100 CM SCHWARZ RASTERROHR FF1/8 L=100 CM
18 WY26302 POMPA PROCON CO 51509L PASSO 3/8GAS CO 51509L PROCON PUMP, 3/8NPT PITCH POMPE PROCON CO 51509L PAS 3/8NPT PUMPE PROCON CO 51509L SCHRITT 3/8N
18 Wy26303 POMPA FLUID-O-TECH PO 204 BY PASS ETL PO 204 BY PASS PUMP ETL POMPE PO 204 BY PASS ETL PUMPE PO 204 BY PASS ETL
19  WY26310003  FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA CLAMP MOTOR-PUMP BANDE MOTEUR-POMPE SCHELLE MOTOR-PUMPE

JUNIOR /COMBINOVA —



MININOVA

Motopompe - Motor pumps - Motopompes - Motor pumpen

rev. 00 07/2004

T
A
$RRXRR
RREE

%
S

%
o
XX
i

06%

RIIK
X
o2

X
%

3
oS
dateles

<z
Sasese
%t

X2
33
%
SRR

55
ol

o2

%%
3B
0a%a%a’

%
o

s
299
f0te%

00%

%
X
olotete!

%

%
%

o0

-
R

<
&

2
2
KRS

%
X5

3%
dode%e

%
X

%
oSets

X

%
o5
X

KK

0%
098
XX

%
L
%

o

ﬁ

MININOVA




Motopompe - Motor pumps - Motopompes -

Motor pumpen  MININOVA

rev. 00 07/2004

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY15105 GOMMA AMMORTIZZATORE X MOTORE RAF.H20 RUBBER FOR WATER COOLED MOTOR ZEC. CAOUTCHOUC POUR MOTEUR REFROID.EAU GUMMI X WASSERGEKUHLTER MOTOR ZEC.
2 WY78174001 SUPPORTO MOTORE INC. RPM MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR EINGEBAUTER MOTORHALTER
3 Wy18303 MOTORE R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W MOTEUR R.P.M. 230V 120W MOTOR R.P.M. 230V 120W
3 WY18304 MOTORE R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W MOTEUR R.P.M. 110V 120W MOTOR R.P.M. 110V 120W
4 WY26303002 POMPA FLUID-O-TECH 50LT/H P0054 FLUID-O-TECH PUMP POMPE FLUID-O-TECH 50 LT/H P005 PUMPE FLUID-O-TECH
5 WY12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5 3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5 KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
6 WY25687 RACCORDO 3/8X3/8 GAS 3/8X3/8 GAS FITTING RACCORD 3/8X3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8X3/8 GAS
7 WY10005 ANELLO DI ARRESTO INOX DIN472 D11 DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11 DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11
8 WY10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH STEEL FILTER 160-200 MESH FILTRE EN ACIER 160-200 MESH STAHLFILTER 160-200 MESH
9 WY25744 RIDUZIONE 1/8FX3/8F V.N.R. REDUCTION 1/8FX3/8F REDUCTION 1/8FX3/8F REDUKTION 1/8FX3/8F
10 WY25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER
11 Wy25732 RACCORDO 3/8X3/8 + SEDE FILTRO 3/8X3/8 FITTING + FILTER HOUSING RACCORD 3/8X3/8 + LOG. FILTRE ANSCHLUSS 3/8X3/8 + FILTERSITZ
12 WY30405 TUBOFLEX 1/8FF P.GOMMA PIA. L19 NI TUBOFLEX 1/8FF RUBBER-HOLDER L19 TUBOFLEX 1/8FF PORTE-TUYAU L19 TUBOFLEX 1/8FF GUMMI-HALTER L19
13 WY30408 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L150 NI 3/8 FEMALE L150 FLEX PIPE CONICAL HOSE  TUYAU FLEX 3/8 FF L150 PORTE-TUYAU SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L150 GUMMI KONI
14 WY56116 RACCORDO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
15 Wy12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2
16 Wy23211 RACCORDO OTT.”T” 1/8X1/8X1/8 30006 BRASS CONNECTOR ‘T’ 1/8X1/8X1/8 RACCORD LAITON “T” 1/8X1/8X1/8 MESSING FITTING “T” 1/8X1/8X1/8
17 WY25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS
18 WY25800 TERMINALE D6 TERMINAL D6 BORNE D6 ENDVERSCHLUSS D6
19 WY25701 RACC.MANOMETRO 1/8 FORO 6 MANOMETER CONNECTOR 1/8 HOLE 6 RACCORD MANOMETRE 1/8 TROU 6 MANOMETERFITTING 1/8 LOCH 6
20  WY52002053  TUB.D-6 L.200 CO 43 RACC.”T” ORIENT. TUBE D-6 L.200 TUYAU D-6 L.200 ROHR D-6 L.200
21 Wy23195 RACCORDO OTT.”T” ORIENT. S03600-A-6-6 BRASS FITTING ‘T’ S03600-A-6-6 RACCORD LAITON ‘T’ S03600-A-6-6 MESSING FITTING ‘T’ S03600-A-6-6

MININOVA ——



Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehor

WACC-03 rev.01 FILTRI e PORTAFILTRI - FILTERS and FILTERS HOLDER
' FILTRES et PORTE FILTRES - FILTER und FILTERHALTER

WeGA




Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehor
FILTRI e PORTAFILTRI - FILTERS and FILTERS HOLDER - FILTRES et PORTE FILTRES - FILTER und FILTERHALTER rev. 01 05/2007

PER CIALDA ORZO
FOR BARLEY PODS
POUR PASTILLES ORGE
FUER GERSTETABS

KIT CIALDA
PODS KIT

KIT PASTILLES
KIT KAFFEETABS

13

15| 1 TAZZA-CUP-TASSE
2 TAZZE-CUPS-TASSEN




Accessori - Accessories - Accessoires - Zubehor

FILTRI e PORTAFILTRI - FILTERS and FILTERS HOLDER - FILTRES et PORTE FILTRES - FILTER und FILTERHALTER

Pos Cod.

1 WY27032001
2 WY27042001
3 WY15486006
4 WY15263010
5  WY15296010
6  WY27311010
7 WY27255

8  Wy27171

8  WY27171000
9  Wy27142

9  WY27142000
10 Wy27173

11 WY56009909
12 WY35W00012
13 WY27311101
14 WY35W10328
15 WY27311054
16 WY27311055
17 WY27050

18 WY27190

19 WY27311061
20  WY65002

21 WY35W10827
21 WY56009902

®

Denominazione - IT -

BECCUCCIO OTT/NI 1 TAZZA

BECCUCCIO OTT/NI 2 TAZZE

TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO CROMATO
MANOPOLA PORTAFILTRO NERA+INSERTO M12
GHIERA ANTISCOTTATURA MANOPOLA
PORTAFILTRO LAV.+ CROM.+MANOPOLA
MOLLA FERMAFILTRO D-1,2

FILTRO INOX 2 TAZZE H.24,5 E/61
FILTRO INOX 2T E/61 D.FORI 0,25
FILTRO INOX 1 TAZZA E/61 H.24+ CANALINO
FILTRO INOX 1T E/61+CAN. DIAM.FORI 0,25
FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO

FILTRO 1TAZZA PER CIALDA D-45
ADATTATORE X CIALDA

PORTAFILTRO COMPLETO X CIALDA ORZO
PORTAFILTRO

PORTAFILTRO 1 TAZZA

PORTAFILTRO 2 TAZZE

BECCUCCIO OTT/NI 3 TAZZE CORTO

FILTRO INOX 3 TAZZE 304/28
PORTAFILTRO 3 TAZZE

ESTRATTORE PER GRUPPO A LEVA
PORTAFILTRO PROVA

PORTAFILTRO PROVA MACCHINE A LEVA

Denomination - GB -

BRASS SPOUT/NI 1 LONG CUP

2 CUPS BRASS/NICKEL SPOUT

CAP FILTER HOLDER KNOB

FILTER HOLDER KNOB

ANTI-SCORCH PLASTIC RING

FILTER HOLDER

FILTER HOLDER SPRING

E/61 2 CUP S.STEEL FILTER H.24,5+ DUCT
E/61 2 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25
E/61 1 CUP S.STEEL FILTER H.24+DUCT
E/61 1 CUP S.STEEL FILTER HOLE D.0,25
2 CUP STAINLESS STEEL BLIND FILTER
1-CUP POD FILTER D-45

POD ADAPTOR

FILTER HOLDER FOR BARLEY PODS

FILTER HOLDER

FILTER HOLDER 1 CUP

FILTER HOLDER 2 CUP

BRASS SPOUT/NI 3 SHORT CUPS

3 CUP STAINLESS STEEL FILTER 304/28
FILTER HOLDER 3 CUP

EXTRACTOR FOR LEVER GROUP

FILTER HOLDER

FILTER HOLDER - LEVER MACHINES

Denomination - FR -

BEC LAITON/NICKELE 1 TASSE LONG

BEC 2 TASSES LAITON/NICKEL

BOUCHON POIGNEE PORTE-FILTRE

POIGNEE PORTE-FILTRE

RONDELLE ANTI-BRULURE POUR POIGNEE
PORTE-FILTRE

RESSORT FERME-FILTRE

FILTRE INOX 2 TASSES E/61 H.24,5+
FILTRE INOX 2 TASSES E/61 TROU D.0,25
FILTRE INOX 1 TASSE E/61 H.24+ RIGOLE
FILTRE INOX 1 TASSE E/61 TROU D.0,25
FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE

FILTRE 1 TASSE POUR PASTILLES D-45
ADAPTATEUR POUR PASTILLES
PORTE-FILTRE POUR PASTILLE ORGE
PORTE-FILTRE

PORTE-FILTRE 1 TASSE

PORTE-FILTRE 2 TASSES

BEC LAITON/NICKELE 3 TASSES COU
FILTRE INOX 3 TASSES 304/28
PORTE-FILTRE 3 TASSES

EXTRACTEUR POUR GROUPE A LEVIER
PORTEFILTRE MANOMETRE TESTER
PORTEFILTRE MANOMETRE TESTER AL

rev. 01 05/2007

Denomination - DE -

AUSGUSS MESSING/NICKEL 1 TASSE LANG
MESSING/NICK. SCHNABEL FUR 2 TASSEN
GRIFFVERSCHLUSS FILTERHALTER
FILTERHALTER GRIFF

RING FUER SIEBTRAEGER

FILTERGRIFF

FEDER FUR FILTERHALTER
EDELSTAHL-FILTER 2 TASSEN E/61 H.24,5
FILTER 2 TASSEN E61 AUSSPARUNG D.0,25
EDELSTAHL-FILTER 1 TASSE E/61 H.24
FILTER 1 TASSE E/61 AUSSPARUNG D.0,25
GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

FILTER 1 TASSE FUER KAFFE-TAB.
KAFFEETANS

FILTERHALTER FUER GERSTETABS
FILTERGRIFF

FILTERGRIFF 1 TASSE

FILTERGRIFF 2 TASSEN

AUSGUSS OTT/NI 3 TASSEN KURZ
ROSTFREIER FILTER 3 TASSEN 304/28
FILTERGRIFF 3 TASSEN

ABZIEHER FUR HEBELGRUPPE

FILTERHALTER FUER FILTERPROBE
FILTERHALTER FUER FILTERPROBE AL




Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

WGR-WE1 — ALE
WGR-WEZ =— rev.00 ]=[ rev.01 ] EMA
— rev.00)=[rev.01J EPU - EVD

® GRUPPO - GROUP - GROUPE - GRUPPE
@EGA ALE - EMA - EPU - EVD



Gruppo - Group - Groupe - Gruppe ALE

rev. 00 07/2004




Gruppo - Group - Groupe - Gruppe ALE

Pos Cod.

1 WY56353

2 WY12002

3 WY52000120
4 WY20353

5  WY25050

6  Wy12102

7 WY257891

8  WYi12201

9  WY27300

10 WY27300026
11 WY27250

12 WY56350001
13 WY23570

14 WY15026001
15 WY56354001
16 WY15120000
17 WY27301A
18 WY27300027
19 WY15261

20 WY27220

21 WY25001

22 WY10003

23 WY27302

24 WY56351

25 WY27003001
26 WY56352

27 WY12301

28  WY12302

29  WY23553

30 Wyi12216

30  Wyi2219

31 Wy27101

32 WY56071

32 WY56071001
32 WY56071002

®

Denominazione - IT -
CORPO GRUPPO “T” LEVA LAVORATO
GUARNIZIONE TEFLON VERGINE X GRUPPO

TBS.D-12 L.145 AL A 52 PESCANTE GRUPPO

VALVOLA RITEGNO GR AL 30353

SFERA GRUPPO AL

GUARNIZIONE CU/ALIM GRUPPO A LEVA
TAPPO GRUPPO EROGAZIONE CROMATO

GU GOMMA NBR PISTONE GRUPPO A LEVA
PISTONE GRUPPO AL

GHIERA PISTONE GRUPPO A LEVA

MOLLA INOX PISTONE GRUPPO AL
CASTELLO 2001 GR. LEVA LAVORATO
VITE TCCE INOX 8X20

CAPPELLOTTO GRUPPO AL PLASTICA NERA
FORCELLA 2001 GR. LEVA LAVORATA
GOMMINO BATTUTA LEVA GR.LEVA

PERNO PER FORCELLA GRUPPO AL 12 BAR
GOMMINO BATTUTA FORC.GR.LEVA
MANOPOLA GRUPPO AL 2651

LEVA COMPLETA PER GRUPPO AL
CUSCINETTO GRUPPO AL 6300 ZZ /RHB
ANELLO DI ARRESTO INOX RS 9

PERNO PORTACUSCINETTO GRUPPO AL
SNODO GRUPPO LEVA LAVORATO
ALBERINO 2001 PER GRUPPO AL
CAMICIA GRUPPO A LEVA LAVORATA
GUARNIZIONE OR 162

GUARNIZIONE OR 161 GRUPPO LEVA
VITE TCEI INOX 5X16 #

GUARNIZ.GOMMA S.COPPA 66X56X5.5 NORMALE
GUARNIZ.GOMMA S.COPPA 66X56X6 MAGGIOR.

DOCCIA GRUPPO AL GRAFFE

GRUPPO A LEVA MENO CAPPELLOTTO
GRUPPO AL 9BAR ITALIA -CAPPELLOTTO
GRUPPO AL 12BAR ITALIA-CAPPELLOTTO

Denomination - GB -

LEVER GROUP BODY

GROUP TEFLON GASKET 89X40X2

TUBE D-12 L.145 AL A52

NON RETURN VALVE AL GR 30353
LEVER GROUP BALL

CU GASKET FOR LEVER GROUP 24X18X3
DISTRIBUTION GROUP CAP

RUBBER GASKET FOR LEVER GR.PISTON
LEVER GROUP PISTON

GHIERA PISTONE GRUPPO A LEVA
SPRING FOR LEVER GROUP PISTON
LEVER GROUP-TOP 2001

STEEL SCREW TCCE 8X20

LEVER GROUP CAP

LEVER GROUP FORK

LEVER GROUP BEATING RUBBER

PIN FOR AL GROUP FORK 12 BAR
LEVER GROUP BEATING RUBBER

LEVER GROUP HANDLE

COMPLETE LEVER FOR AL GROUP

LEVER GROUP BEARING

STAINLES STEEL CIRCLIP RS 9
BEARING HOLDER PIN

LEVER GROUP JOINT

SHAFT 2001

LEVER GROUP LINER

0 RING GASKET 162

0 RING GASKET 161

STEEL SCREW TCCE 5X16

FILTER HOLDER RUBBER GASKET
FILTER HOLDER RUBBER GASKET 66X56X6
LEVER GROUP SHOWER

UNIT LEVER GROUP

ASSY FOR LEVER GROUP (ITALIA) 9BAR
ASSY FOR LEVER GROUP ITALIA 12BAR

Denomination - FR -

CORPS GROUPE A LIVIER

JOINT DE GROUPE TEFLON 89X40X2
TUYAU D-12 L.145 AL A52

CLAPET DE RETENUE GR AL 30353
BILLE GROUPE A LEVIER

JOINT CU DE GROUPE A LEV. 24X18X3
BOUCHON GROUPE DEBIT

JOINT GOMME DE PISTON GR A LEVIER
PISTON GROUPE AL

GHIERA PISTONE GRUPPO A LEVA
RESSORT PISTON GROUPE AL

BATI GROUPE AL 2001

VIS INOX TCCE 8X20

BOUCHON GROUPE A LEVIER
FOURCHETTE GROUPE AL

BUTEE EN GOMME SUPERIEURE

PIVOT POUR FOURCHE GROUPE AL 12 BAR
BUTEE EN GOMME SUPERIEURE
POIGNEE GROUPE A LEVIER

LEVIER COMPLET POUR GROUPE AL
PALIER GROUPE AL

CIRCLIP INOX RS 9

PIVOT PORTE-COUSSINET GROUPE AL
GOUPILLE MANCHE GROUPE A LEVIER
ARBRE GROUPE AL 2001

CHEMISE GROUPE A LEVIER

JOINT OR 162 GROUPE LEVIER

JOINT OR 161 GROUPE LEVIER

VIS INOX TCEI 5X16

JOINT PLAT PORTEFILTRE 66X56X5.5
JOINT GOMME PORTEFILTRE 66X56X6
DOUCHE GROUPE AL

ENSEMBLE GROUPE AL

ENS GROUPE LEVIER ITALIE 9BAR
ENS GROUPE LEVIER ITALIE 12BAR

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -

HAUPTTEIL GR AL

TEFLON GRUPPENDICHTUNG 89X40X2
ROHOR D-12 L.145 AL A52
RUCKSCHLAGVENTIL GR AL 30353
HEBELGRUPPIGE KUGEL

CU DICHTUNG FUR HEBELGR. 24X18X3
STOPFEN FUR AUSGARBENGRUPPE
GUMMIDICHTUNG FUR HEBELGRUPPEKOLBEN
HEBELGRUPPE KOLBEN

GHIERA PISTONE GRUPPO A LEVA
STAHLFEDER FUR HEBELGRUPPENKOLBEN
GERUST GR AL 2001

STAHLSCHRAUBE TCCE 8X20

STOPFEN FUR HEBELGRUPPE
GABELSTUCK GR AL

OBERE SCHEIBE AUS GUMMI

ZAPFEN FUR HEBELGRUPPEGABEL 12 BAR
OBERE SCHEIBE AUS GUMMI
HEBELGRUPPENGRIFF

HEBEL FUR HEBELGRUPPE
HELBELGRUPPIGER HALTER 6300 2 RS1
STAHLHALTENRING RS 9

ZAPFEN GR AL

GELENK GR AL

WELLE FUR HEBELGRUPPE 2001

MANTEL GR AL

OR DICHTUNG DER HEBELGRUPPE 162
OR DICHTUNG DER HEBELGRUPPE 161
STAHLSCHRAUBE TCCE 5X16
FILTERGRIFFDICHTUNG 66X56X5.5
FILTERGRIFFDICHTUNG 66X56X6
HEBELGRUPPE VERTEILERSIEB
SATZ-HEBELGRUPPE
SATZ-HEBELGRUPPE 9BAR ITALY
SATZ-HEBELGRUPPE ITALY 12BAR




EMA

Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

rev. 00 07/2004




Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

EMA

© ® N O O A W N =

hw@m@@mwmwwl\)l\)l\)l\)l\)l\)l\]l\)l\)l\)—l—“—l—b—t—l—‘—k—k—kw
O © O N O O » WN - O © 0N O O H» N = O © 0 N O T » 0N =+ O

40

®

WY27421015
WY27421010
WY27421003
WY27421011
WY27421014
WY27421008
WY27421018
WY27421009
wy12227
WwY12228
WY27421016
WY27104
WY27105
WY27421006
WY27421002
WY12023
WY27421013
Wy23134
Wy27421012
WY27421001
wY27119
WY27421005
WY12025
WY10253
wY27118
WY10300C
WY12024
Wy12103
WY27421019
WY27421017
WY27078008
WY27421020
WY27421004
WY27421021
WY27421023
WY27421024
WY27421025
WY27421007
WY27421022
WY23558
WY26104
WY26105

Denominazione - IT -

ROMPIGETTO SCARICO

PORTA GUARNIZIONE

MOLLA SCARICO

RONDELLA PER GUARNIZIONE

PERNO SCARICO TRIANGOLARE
GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 65

DADO ROMPIGETTO

GUARNIZIONE TAPPO SCARICO
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 WE
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5
CAMERA ESPANSIONE W10347

DOCCETTA GRUPPO INOX

DIFFUSORE GRUPPO W555

PERNO CAMERA ESPANSIONE

MOLLA SOPRA SCARICO

GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO
PERNO QUADRO 10MM

PRIGIONIERO INOX 8X26

PERNO QUADRO 12MM

MOLLA FUNGO

FUNGO GRUPPO W530

GAMBO PORTA GUARNIZIONE

GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529
FILTRO GIGLER GRUPPO W527

TAPPO GIGLER W526

GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7
GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO
GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64
FERMA CAMME

GUARNIZIONE CAMME LEVETTA

CAMMA AZIONAMENTO GRUPPO LEVETTA WE
SUPPORTO CAMME

MOLLA PREMISTOPPA

PREMISTOPPA

DADO PREMI STOPPA

BLOCCHETTO CAMMA GRUPPO A LEVETTA
DADO BLOCCA CAMME

ASTA AZIONAMENTO GRUPPO

POMELLO

VITE TCEI INOX 6X8

GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA WEGA
GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA W *STP*

Denomination - GB -

JET BREAKER DRAIN
GASKETHOLDER

SPRING DRAIN

WASHER

SHAFT DRAIN TRIANG.

VITON GASKET 65

NUT JET BREAKER

GASKET

GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8
GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5
EXPANSION CHAMBER

S.STEEL GROUP SHOWER
SPRAIER GROUP W555

SHAFT EXP.CHAMBER

SPRING

TEFLON GASKET

SHAFT SQUARE 10MM
STAINLESS STEEL BOLT 8X26
SHAFT SQUARE 12MM

SPRING MUSHROOM
DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM
GASKETHOLDER SHAFT

TEFLON GASKET

JET FILTER

JET CAP

BRASS GROUP JET D-0.7
VITON O RING GASKET

GAUGE CU GASKET 10.8X6X2
CAMES HOLDER

GASKET CAM

CAMS GROUP

SUPPORT CAM

SPRING SEALING

SEALING

NUT SEALING

CAMES BLOCK GROUP

NUT CAMHOLDER

OPERATING ROD GROUP

KNOB

STEEL SCREW TCCE 6X8

CAMS DISTRIBUTION GROUP
CAMS DISTRIBUTION GROUP *STP*

Denomination - FR -
BRISE-JET VIDANGE

PORTE JOINT

RESSORT VIDANGE
RONDELLE

CHEVILLE VIDANGE TRIANG.
JOINT VITON 65

ECROU BRISE-JET

JOINT

JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8
JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5
CHAMBRE EXPANSION
DOUCHETTE GROUPE INOX
DIFFUSEUR GROUPE
CHEVILLE CHAMBRE EXP.
RESSORT

JOINT TEFLON

CHEVILLE CARREE 10MM
VIS INOX 8X26

CHEVILLE CARREE 12MM
RESSORT CHAMPIGNON
FONGUS GROUPE DEBIT
TIGE PORTE JOINT

JOINT TEFLON

FILTRE GICLEUR

BOUCHON GICLEUR

GICLEUR LAITON D-0.7
JOINT OR

JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2
FERMECAMES

JOINT CAMES

CAME GROUPE

SUPPORT CAMES

RESSORT PRESSE-ETOUPE
PRESSE - ETOUPE

ECROU PRESSE -ETOUPE
BLOC CAME GROUPE

ECROU FERMECAMES

TIGE GROUPE

POIGNEE

VIS INOX TCCE 6X8
GROUPE DEBIT A CAME
GROUPE DEBIT A CAME *STP*

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -
AUSLAUF SPRITZ.BRECHER
DICHTUNG TRAEGER

AUSLAUF FEDER

SCHEIBE

STIFT AUSLAUF TRIWINKEL
VITON DICHTUNG 65
SPRITZ.BRECHER MUTTER
DICHTUNG
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5
UEBERDRUCKSBECKER

DUSCHE VERTEILEREINHEIT
DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT
STIFT BECKER

FEDER

TEFLON DICHTUNG
VIERECK.STIFT 10MM
STAHLSCHRAUBE 8X26
VIERECK.STIFT 12MM

FEDER KOPF

AUSGABEGRUPPE FUNGUS
DICHT.HALT.STIFT

TEFLON DICHTUNG

DUSE FILTER

STOPFEN DUSE

VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7
OR DICHTUNG

MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2
NOCKEN . HALTER

DICHTUNG NOCKEN

NOCKEN AUSGABEGRUPPE
NOCKEN TRAEGER
STOPFBUECHSE FEDER
STOPFBUCKSE

MUTTER STOPFBUECHSE
ANSCHLAG GRUPPE

MUTTER NOCKEN HALTER
GRUPPE ANTRIEB STIFT
GRIFF

STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8
NOCKEN AUSGABEGRUPPE
NOCKEN AUSGABEGRUPPE *STP*




EMA

Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

rev. 01 1072007

29

,,,,,
20
C)
o

\a
)

» % @

r—IWEGA



Gruppo - Group - Groupe - Gruppe EMA

0 N O O s 0N =

JBAmwm@wwm@wml\)I\)I\JNI\JI\)NI\)I\)I\)N—A—‘—A—A—A—A—A—A—A—A‘D
- O © 0 N O O » W N - O © © ® N O O & WN - O © O©® N O O & OWNM = O

41

®

Wy27421015
WY27421003
WY27421010
WY27421026
wy27421011
wY27421014
Wwy27421018
WY27421009
WY27421016
WY27421006
WY27421002
WY27421008
WY27421013
WY12023
Wy23134
wY27421012
WY27421005
WY27421001
wy27118
WY10253
WY10300C
WY12025
wy27119
Wwy12024
wy12103
WY23558
WY27105000
WY27104
wy12227
wy12228
WY27078008
WY27421019
WY27421020
WY27421017
Wy27421021
WY27421004
WY27421023
WY27421024
WY27421025
WY27421007
Wy27421022
WY26104001
WY26105

Denominazione - IT -
ROMPIGETTO SCARICO

MOLLA SCARICO

PORTA GUARNIZIONE

GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 90
RONDELLA PER GUARNIZIONE

PERNO SCARICO TRIANGOLARE

DADO ROMPIGETTO

GUARNIZIONE TAPPO SCARICO
CAMERA ESPANSIONE W10347

PERNO CAMERA ESPANSIONE

MOLLA SOPRA SCARICO
GUARNIZIONE DI TENUTA VITON 65
PERNO QUADRO 10MM

GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO W538

PRIGIONIERO INOX 8X26
PERNO QUADRO 12MM

GAMBO PORTA GUARNIZIONE
MOLLA FUNGO

TAPPO GIGLER W526

FILTRO GIGLER GRUPPO W527
GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7

GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529

FUNGO GRUPPO W530

GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO
GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64

VITE TCEI INOX 6X8
DIFFUSORE GRUPPO X ADATTATORE
DOCCETTA GRUPPO INOX

GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 WE AL95
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 WE.AL95
CAVMMA AZIONAMENTO GRUPPO LEVETTA WE

FERMA CAMME

SUPPORTO CAMME

GUARNIZIONE CAMME LEVETTA
PREMISTOPPA

MOLLA PREMISTOPPA

DADO PREMI STOPPA

BLOCCHETTO CAMMA GRUPPO A LEVETTA
DADO BLOCCA CAMME

ASTA AZIONAMENTO GRUPPO

POMELLO

GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA WEGA SC-60

GRUPPO EROGAZIONE LEVETTA W *STP*

Denomination - GB -
JET BREAKER DRAIN

SPRING DRAIN

GASKETHOLDER

GASKET

WASHER

SHAFT DRAIN TRIANG.

NUT JET BREAKER

GASKET

EXPANSION CHAMBER

SHAFT EXP.CHAMBER

SPRING

VITON GASKET 65

SHAFT SQUARE 10MM

TEFLON GASKET

STAINLESS STEEL BOLT 8X26
SHAFT SQUARE 12MM
GASKETHOLDER SHAFT

SPRING MUSHROOM

JET CAP

JET FILTER

BRASS GROUP JET D-0.7
TEFLON GASKET
DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM
VITON O RING GASKET

GAUGE CU GASKET 10.8X6X2
STEEL SCREW TCCE 6X8
SPRAIER GROUP

S.STEEL GROUP SHOWER
GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8
GROUP UNDERCUP SEAL 783,5X57,8X8,5
CAMS GROUP

CAMES HOLDER

SUPPORT CAM

GASKET CAM

SEALING

SPRING SEALING

NUT SEALING

CAMES BLOCK GROUP

NUT CAMHOLDER

OPERATING ROD GROUP

KNOB

CAMS DISTRIBUTION GROUP
CAMS DISTRIBUTION GROUP *STP*

Denomination - FR -
BRISE-JET VIDANGE
RESSORT VIDANGE

PORTE JOINT

JOINT

RONDELLE

CHEVILLE VIDANGE TRIANG.
ECROU BRISE-JET

JOINT

CHAMBRE EXPANSION
CHEVILLE CHAMBRE EXP.
RESSORT

JOINT VITON 65

CHEVILLE CARREE 10MM
JOINT TEFLON

VIS INOX 8X26

CHEVILLE CARREE 12MM
TIGE PORTE JOINT
RESSORT CHAMPIGNON
BOUCHON GICLEUR

FILTRE GICLEUR

GICLEUR LAITON D-0.7
JOINT TEFLON

FONGUS GROUPE DEBIT
JOINT OR

JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2
VIS INOX TCCE 6X8
DIFFUSEUR GROUPE
DOUCHETTE GROUPE INOX
JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8
JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5
CAME GROUPE

FERMECAMES

SUPPORT CAMES

JOINT CAMES
PRESSE - ETOUPE

RESSORT PRESSE-ETOUPE
ECROU PRESSE-ETOUPE
BLOC CAME GROUPE

ECROU FERMECAMES

TIGE GROUPE

POIGNEE

GROUPE DEBIT A CAME
GROUPE DEBIT A CAME *STP*

rev. 01 1072007

Denomination - DE -
AUSLAUF SPRITZ.BRECHER
AUSLAUF FEDER

DICHTUNG TRAEGER

DICHTUNG

SCHEIBE

STIFT AUSLAUF TRIWINKEL
SPRITZ.BRECHER MUTTER
DICHTUNG

UEBERDRUCKSBECKER

STIFT BECKER

FEDER

VITON DICHTUNG 65
VIERECK.STIFT 10MM

TEFLON DICHTUNG
STAHLSCHRAUBE 8X26
VIERECK.STIFT 12MM
DICHT.HALT.STIFT

FEDER KOPF

STOPFEN DUSE

DUSE FILTER

VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7
TEFLON DICHTUNG
AUSGABEGRUPPE FUNGUS

OR DICHTUNG

MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2
STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8
DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT
DUSCHE VERTEILEREINHEIT
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5
NOCKEN AUSGABEGRUPPE
NOCKEN . HALTER

NOCKEN TRAEGER

DICHTUNG NOCKEN
STOPFBUCKSE

STOPFBUECHSE FEDER

MUTTER STOPFBUECHSE
ANSCHLAG GRUPPE

MUTTER NOCKEN HALTER
GRUPPE ANTRIEB STIFT
GRIFF

NOCKEN AUSGABEGRUPPE
NOCKEN AUSGABEGRUPPE *STP*




rev. 00

Gruppo - Group - Groupe - Gruppe EPU - EVD

r—IWEGA



Gruppo - Group - Groupe - Gruppe EPU - EVD

Pos Cod.
1 Wyi2227
1 Wwyi2228
2 WY23055
3 WY23560
4 WY27104
5  WY18150
5  WY18151
6  WY27105
7 WY12305
8  WY12013
9  Wy23134
10 WY12023
11 WY12024
12 Wy27119
13 WY12025
14 WY10300C
15 WY10253
16 Wy27118
17 WY12103
18 WY23558
19 WY27120
20  WY26102
20 WY26103

®

Denominazione - IT -

GUARNIZIONW SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 WE
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5
DADO ROMPIGETTO M + F COMPACT

VITE TCEI INOX 4X16

DOCCETTA GRUPPO INOX

ELETTROVALVOLA GRUPPO 110V 50-60HZ
ELETTROVALVOLA GRUPPO 220/240V 50-60HZ
DIFFUSORE GRUPPO W555

GUARNIZIONE OR 105 GR.ELETT.HNBR 70SH
GUARNIZIONE PTFE LV 2030 ELETTROVALVOLA
PRIGIONIERO INOX 8X26

GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO
GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO
FUNGO GRUPPO W530

GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529
GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7

FILTRO GIGLER GRUPPO W527

TAPPO GIGLER W526

GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64
VITE TCEI INOX 6X8

TAPPO GRUPPO CROMATO W615

GRUPPO EROGAZIONE WEGA

GRUPPO EROGAZIONE W *STP*

Denomination - GB -

GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8
GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5
COMPACT SPOUT-CUTTING NUT

SCREW TCCE S.STEEL 4X16

S.STEEL GROUP SHOWER

GROUP SOLENOID VALVE 110/50-60
GROUP SOLENOID VALVE 220/240 50-60
SPRAIER GROUP W555

0 RING SEAL 105 GREEN SOLENOI
GASKET FOR SOLENOID VALVE GR PTFE
STAINLESS STEEL BOLT 8X26

TEFLON GASKET

VITON O RING GASKET

DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM
TEFLON GASKET

BRASS GROUP JET D-0.7

JET FILTER

JET CAP

GAUGE CU GASKET 10.8X6X2

STEEL SCREW TCCE 6X8

DISTRIBUTION GROUP CAP
DISTRIBUTION GROUP

GROUP ASSEMBLY *STP*

Denomination - FR -

JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8
JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5
ECROU COMPACT

VIS TCCE INOX 4X16

DOUCHETTE GROUPE INOX
ELECTROVANNE GROUPE 110/50-60
ELECTROVANNE GROUPE 220/240 50-60
DIFFUSEUR GROUPE

JOINT OR 105 GR. ELECT.

JOINT POUR ELECTROVANNE GR PTFE
VIS INOX 8X26

JOINT TEFLON

JOINT OR

FONGUS GROUPE DEBIT

JOINT TEFLON

GICLEUR LAITON D-0.7

FILTRE GICLEUR

BOUCHON GICLEUR

JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2
VIS INOX TCCE 6X8

BOUCHON GROUPE DEBIT

GROUPE DEBIT

GROUPE DEBIT *STP*

rev. 00 07/2004

Denomination - DE -
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8
FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5
COMPACT SCHRAUBENMUTTER
STAHLSCHRAUBE TCCE 4X16

DUSCHE VERTEILEREINHEIT
GRUPPENMAGNETVENTIL 110/50-60
GRUPPENMAGNETVENTIL 220/240 50-60
DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT
0-RINGDICHT. 105 EKELTR. EINHEIT
MAGNETVENTILDICHT.GR PTFE LV 2030
STAHLSCHRAUBE 8X26

TEFLON DICHTUNG

OR DICHTUNG

AUSGABEGRUPPE FUNGUS

TEFLON DICHTUNG

VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7
DUSE FILTER

STOPFEN DUSE

MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2
STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

STOPFEN DER ABGABEGRUPPE
AUSGABEGRUPPE

NOCKEN *STP*




- Gruppe EPU - EVD

- Group - Groupe

Gruppo

rev. 01 1072007

r—IWEGA



Gruppo - Group - Groupe - Gruppe EPU - EVD

rev. 01 1072007

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -

1 WY23055 DADO ROMPIGETTO M + F COMPACT COMPACT SPOUT-CUTTING NUT ECROU COMPACT COMPACT SCHRAUBENMUTTER

2 WY23560 VITE TCEI INOX 4X16 SCREW TCCE S.STEEL 4X16 VIS TCCE INOX 4X16 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X16

3 WY18150 ELETTROVALVOLA GRUPPO 110V 50-60HZ GROUP SOLENOID VALVE 110/50-60 ELECTROVANNE GROUPE 110/50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 110/50-60

3 Wwy18151 ELETTROVALVOLA GRUPPO 220/240V 50-60HZ  GROUP SOLENOID VALVE 220/240 50-60 ELECTROVANNE GROUPE 220/240 50-60 GRUPPENMAGNETVENTIL 220/240 50-60
4 WY12305 GUARNIZIONE OR 105 GR.ELETT.HNBR 70SH 0 RING SEAL 105 GREEN SOLENOI JOINT OR 105 GR. ELECT. 0-RINGDICHT. 105 EKELTR. EINHEIT
5  WY12013 GUARNIZIONE PTFE LV 2030 ELETTROVALVOLA GASKET FOR SOLENOID VALVE GR PTFE JOINT POUR ELECTROVANNE GR PTFE MAGNETVENTILDICHT.GR PTFE LV 2030
6  Wy12227 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,5X8 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8

6  WY12228 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA 73,5X57,5X8,5 GROUP UNDERCUP SEAL 73,5X57,8X8,5 JOINT SOUCOUPE 73,5X57,5X8,5 FILTERGRIFFDICHTUNG 73,5X57,5X8,5
7 WY27104 DOCCETTA GRUPPO INOX S.STEEL GROUP SHOWER DOUCHETTE GROUPE INOX DUSCHE VERTEILEREINHEIT

8  WY27105000 DIFFUSORE GRUPPO X ADATTATORE SPRAIER GROUP DIFFUSEUR GROUPE DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

9  Wy23134 PRIGIONIERO INOX 8X26 STAINLESS STEEL BOLT 8X26 VIS INOX 8X26 STAHLSCHRAUBE 8X26

10 WY12023 GUARNIZIONE TEFLON CAMME FUNGO GRUPPO TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

11 WY12024 GUARNIZIONE OR 125 VITON X FUNGO GRUPPO VITON O RING GASKET JOINT OR OR DICHTUNG

12 Wy27119 FUNGO GRUPPO W530 DISTRIBUTION GROUP MUSHROOM FONGUS GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE FUNGUS

13 WY12025 GUARNIZIONE TEFLON TAPPO GRUPPO W529 TEFLON GASKET JOINT TEFLON TEFLON DICHTUNG

14 WY10300C GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.7 BRASS GROUP JET D-0.7 GICLEUR LAITON D-0.7 VERMESSIN GTE GRUPPE DUSE 0.7

15 WY10253 FILTRO GIGLER GRUPPO W527 JET FILTER FILTRE GICLEUR DUSE FILTER

16 Wy27118 TAPPO GIGLER W526 JET CAP BOUCHON GICLEUR STOPFEN DUSE

17 WY12103 GUARNIZIONE CU/ALIM AT.MAN.10.8X6X2 C64 GAUGE CU GASKET 10.8X6X2 JOINT CU DE MANOMETRE 10.8X6X2 MANOMETER CU DICHTUNG 10.8X6X2

18 WY23558 VITE TCEI INOX 6X8 STEEL SCREW TCCE 6X8 VIS INOX TCCE 6X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 6X8

19 WY27120 TAPPO GRUPPO CROMATO W615 DISTRIBUTION GROUP CAP BOUCHON GROUPE DEBIT STOPFEN DER ABGABEGRUPPE

20 WY26102003 GRUPPO EROGAZIONE WEGA SC-60 DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE

®
s—SWEGA A



